
 

 

 

 

 
 
 

ROČENKA 
2021 

 
 



 



 
ROČENKA 2021 - 1 - SPARTAK PRAHA 4 

 

ČESTNÁ  L ISTINA   2021 
 

M i s t r o v s t v í  r e p u b l i k y  

 1.  Stewartová Moira ženy - 5000 m 

 1.  Stewartová Moira ženy - 10 000 m 

 1.  Stewartová Moira ženy - 10 km na silnici 

 1.  Češka Jiří Pavel dorostenci - 800 m v hale 

 2.  Stewartová Moira ženy - maratón 

 2.  Kaletová Ema juniorky - výška 

 2.  Kaletová Ema juniorky - výška v hale 

 2.  Češka Jiří Pavel dorostenci - 800 m 

 2.  Jára Michal dorostenci - desetiboj 

 2.  Vacek Lukáš žáci starší - kladivo 

 2.  Adamčík C.-Starý F.-Lukeš M.-Mareš L. žáci starší - 4 x 300 m 

 3.  Nevole Tomáš muži 22 - 400 m 

 3.  Jára Michal dorostenci - tyč v hale 

 4. Gucfová S.-Šmeralová V.-Kotková D.-Kaletová E. juniorky - 4 x 100 m 

 4.  Kotková Daniela juniorky - 60 m překážek v hale 

 4.  Jára Michal dorostenci - 110 m překážek 

 4.  Jára Michal dorostenci - dálka 

 4.  Jára Michal dorostenci - 60 m překážek v hale 

 4.  Mareš Lukáš žáci starší - 300 m 

 5.  Kubicová Zuzana ženy - disk 

 5.  Kotková D.-Kubicová Z.-Kaletová E.-Ondrková H. ženy - 4 x 100 m 

 5.  Peřich Marek muži - výška 

 5.  Skalička Jan muži 22 - 1500 m 

 5.  Skalička Jan muži 22 - 5000 m 

 5.  Češka J.P.-Pavlišen P.-Jára M.-Nevole T. muži 22 - 4 x 400 m 

 5.  Dallal Mike junioři - desetiboj 

 6.  Kaletová Ema ženy - výška v hale 

 6.  Vaněk Martin muži 22 - výška 

 6.  Žák Adam junioři - 400 m překážek 

 6.  Starý Adam junioři - tyč 

 6.  Starý Adam junioři - desetiboj 

 6.  Kaletová Ema juniorky - dálka v hale 

 6.  Schejbal Adam dorostenci - výška v hale 

 6.  Adamčík C.-Starý F.-Lukeš M.-Mareš L. žáci starší - 4 x 60 m 

 7.  Jára Michal muži 22 - tyč 

 7.  Skoumal Šimon junioři - kladivo 

 7.  Jára Michal dorostenci - disk 

 7.  Vacek Viktor dorostenci - desetiboj 

 8.  Jeníková Petra ženy - 20 km chůze 

 8.  Starý Adam junioři - tyč v hale 

 8.  Kotková Daniela juniorky - koule v hale 

 9.  Stewart Gerron muži - 5000 m 

 9.  Skalička Jan muži - 10 000 m 

 9.  Brůhová Karla ženy - koule 



 
ROČENKA 2021 - 2 - SPARTAK PRAHA 4 

 

 9.  Brůhová Karla ženy 22 - disk 

 9.  Vacek Viktor dorostenci - 400 m 

 9.  Vacek Viktor dorostenci - tyč 

 9.  Starý Filip žáci starší - 200 m překážek 

 10.  Procházková Regina ženy - 5000 m 

 10.  Jaroš Adam junioři - desetiboj 

 10.  Kotková Daniela juniorky - sedmiboj 

 10.  Koděrová Hana juniorky - 1500 m v hale 

 10.  Koděrová Hana juniorky - 3000 m v hale 

 10.  Mareš Lukáš žáci starší - 150 m 

 11.  Pavlišen Petr muži - 800 m 

 11.  Pavlišen Petr muži - 1500 m 

 11.  Kotková Daniela juniorky - 100 m překážek 

 11.  Kodadová Kateřina juniorky - koule 

 11.  Velenská Barbora dorostenky - 800 m 

 12.  Vaněk Martin muži - výška 

 12.  Janoušková Klára ženy - 10 km na silnici 

 12.  Brůhová Karla ženy 22 - koule 

 12.  Vacek Lukáš žáci starší - disk 

  

P ř e b o r y  P r a h y  

 1.  Nevole Tomáš muži - 800 m 

 1.  Peřich Marek muži - výška 

 1.  Ukolova Elizaveta ženy - 400 m 

 1.  Kinkorová Tereza ženy - 3000 m 

 1.  Kubicová Zuzana ženy - disk 

 1.  Kubicová Zuzana ženy - kladivo 

 1.  Jára Michal junioři - desetiboj 

 1.  Jára Michal dorostenci - tyč 

 1.  Vacek Viktor dorostenci - desetiboj 

 1.  Rajmon J.-Češka J.P.-Jára M.-Vacek V. dorostenci - 4 x 400 m 

 1.  Velenská Barbora dorostenky - 800 m 

 1.  Velenská Barbora dorostenky - 1500 m 

 1.  Gucfová S.-Marešová A.-Šmeralová V.-Velenská B. dorostenky - 4 x 400 m 

 1.  Lukeš Matyáš žáci starší - 300 m 

 1.  Lukeš Matyáš žáci starší - tyč 

 1.  Vacek Lukáš žáci starší - disk 

 1.  Vacek Lukáš žáci starší - kladivo 

 1.  Adamčík C.-Starý F.-Lukeš M.-Mareš L. žáci starší - 4 x 300 m 

 

 2. Čížek Erik muži - kladivo 

 2. Kinkorová Tereza ženy - 1500 m 

 2. Starý Adam junioři - 110 m překážek 

 2. Fafejta Jan junioři - kladivo 

 2. Kodadová Kateřina juniorky - koule 

 2. Kotková Daniela juniorky - sedmiboj 

 2. Brejla Matyáš dorostenci - 1500 m 

 2. Jára Michal dorostenci - 110 m překážek 

 2. Češka Jiří Pavel dorostenci - přespolní běh 

 2. Lauber Mathias žáci starší - 1500 m 



 
ROČENKA 2021 - 3 - SPARTAK PRAHA 4 

 

 2. Lauber Mathias žáci starší - 3000 m 

 2. Mareš Lukáš žáci starší - dálka 

 2. Vacek Lukáš žáci starší - koule 

 2. Kličková Barbora žákyně starší - dálka 

 2. Johnová Amálie žákyně starší - výška 

 2. Kličková Barbora žákyně starší - sedmiboj 

 3. Kulhánek Martin muži - 400 m překážek 

 3. Koděrová Hana ženy - 800 m 

 3. Koděrová Hana ženy - 1500 m 

 3. Starý Adam junioři - desetiboj 

 3. Kodadová Kateřina juniorky - kladivo 

 3. Vacek Viktor dorostenci - 400 m 

 3. Brejla Matyáš dorostenci - 800 m 

 3. Rajmon J.-Zuzánek J.-Schejbal A.-Jára M. dorostenci - 4 x 100 m 

 3. Gucfová Sofie dorostenky - 400 m 

 3. Šamalíková Agáta dorostenky - kladivo 

 3. Mareš Lukáš žáci starší - 150 m 

 3. Starý Filip žáci starší - 100 m překážek 

 3. Adamčík Ctirad žáci starší - dálka 

 3. Slámová Jorika Thea žákyně starší - 800 m 

 3. Kličková Barbora žákyně starší - výška 

 

Reprezentace České republiky v mezistátních utkáních 

 

Mistrovství Evropy družstev (I. liga)  Kluž (Rumunsko) 

 11.  Stewartová Moira v běhu na 3000 m 

Dorostenecké utkání ČR – Maďarsko – Polsko – Slovensko Brno (ČR) 

 1.  Češka Jiří Pavel v běhu na 800 m 

 

Reprezentace České republiky na významných mezinárodních soutěžích 

 

Mistrovství světa neslyšících   Lublin (Polsko) 

 6. Čížek Erik v hodu kladivem 

 

Překonané rekordy České republiky 
 

Dorostenci (hala) 

800 m 1:51,36 Češka Jiří Pavel     

Veteránky 45 – 49 let (dráha) 

300 m 44,83 Severová Denisa  

400 m 1:03,10 Severová Denisa  

800 m 2:23,97 Severová Denisa  

Veteránky 55 – 59 let (dráha) 

1000 m 3:44,23 Stewartová Miriam 



 
ROČENKA 2021 - 4 - SPARTAK PRAHA 4 

 

Soutěže družstev 
 

Baráž o účast v extralize 5.   muži „A“ 

I. liga 1.   muži „A“ 

   5. ženy „A“ 

Baráž o účast v I. lize 9.   ženy „B“ 

II. liga                                          2.   ženy „B“ 

   5.   muži „B“ 

Mistrovství republiky družstev mládeže 

   6. starší žáci 

Mistrovství Čech družstev mládeže 

   2. starší žáci 

   6. junioři 

   10. juniorky 

Přebory Prahy                          2.   juniorky 

   2. starší žáci 

   3. junioři 

   6. starší žákyně  

                                                8.  smíšené mladší žactvo „A“  

   30. smíšené mladší žactvo „B“ 

Klubové hodnocení závodníků a závodnic 

Podle stanovených kritérií se hodnotí dosažené výkony, zisk ligových bodů, umístění na mistrovstvích 

republiky a při reprezentačních startech od dorostu počínaje. Členky a členové klubu získali: 

nad  50 bodů:  Moira Stewartová, Michal Jára, Jiří Pavel Češka, Marek Peřich, Tomáš Nevole, Petr Pavlišen, 

Ema Kaletová a Jan Skalička  (8) 

nad  20 bodů:  Adam Starý, Adam Žák, Zuzana Kubicová, Gerron Stewart, Martin Vaněk, Daniela Kotková, 

Mike Dallal, Viktor Vacek, Michal Řežábek, Karla Brůhová, Adam Jaroš a Dominik Pasler 

    (12) 

nad  10 bodů:  Regina Procházková, Jan Houska, Viktorie Šmeralová, Šimon Skoumal, Václav Janoušek, 

Jerneja Writzl, Martin Kulhánek, Petra Jeníková, Radek Fischer, Jan Koutník a Jan Fafejta 

    (11) 

nad  5 bodů:  Jindřiška Noasová, Jiří Nývlt, Tereza Fraňková, Adam Schejbal, Hana Ondrková, Karolína 

Jeníková, Barbora Kordíková, Erik Čížek a Klára Janoušková (9) 

Mimo uvedených 40 (25 atletů a 15 atletek) získalo alespoň jeden bod dalších 28. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
ROČENKA 2021 - 5 - SPARTAK PRAHA 4 

 

Pár slov předsedy za rok 2021 

Rok 2021 se bohužel stále nesl ve znamení koronaviru, který nám stále v určité míře komplikoval sportování, 

ať už neustálé testování, omezování kapacit startujících, všudypřítomné roušky, karantény a konče samotnou 

prodělanou nemocí. Jsem rád, že se v současné době dostáváme již prakticky do normálu a jen doufám, že se to 

nevrátí. 

Uplynulý rok pro nás znamenal taky obrovské jubileum klubu a to 80 let od založení, které jsme společně 

oslavili na velmi zdařilém plese na Nuselské radnici. Myslím, že připomínat si historii, kterou máme jako jeden z 

mála klubů vynikajícně zpracovanou a dnes již prakticky celou digitálně, je velmi důležité. V současné době 

pracuje Ondra i na tiskové verzi jubilejní ročenky. Jinak samozřejmě veškerá data, najdete webových stránkách 

klubu. 

Byl to také rok, který jsme již celý prožili v našem novém zázemí, včetně zrekonstruované haly, kterou nám 

závidí prakticky všechny kluby Prahy. Zimní příprava na rok 2022 již proběhla celá v naší hale bez omezení. 

Myslím, že velikost prostor uspokojila všechny kategorie. Radost mi dělala i spokojenost rodičů na tribuně v 

době tréninku jejich dětí, kteří naši halu velmi chválili. Rád bych však na tomto místě apeloval na všechny naše 

členy, abychom si té možnosti využívat tyto prostory jednak vážili, ale také se zde ke všemu chovali slušně, 

uklízeli po sobě, přezouvali se, nic neničili atd. 

Rok 2021 byl taktéž pátým rokem naší samostatnosti, což na nás, potažmo na výbor, klade velkou 

odpovědnost a zároveň obrovské množství práce. Tím se dostávám k práci výboru. Vím, že se říká, že nejlepší 

vláda je ta, o které není slyšet a vše funguje, jak má. Práce ve výboru je u nás neplacené funkce, na rozdíl třeba 

od trenérů, a přitom je tam tolik práce. Musím však s radostí říct, že jsem s novým výborem spokojen. Všichni 

však, co mě znají, dobře vědí, že bych si přál, aby každý z nás pracoval nejméně o 100 procent víc. Rád bych jim 

však velmi poděkoval, zvláště pak Rosťovi, bez jehož práce si chod klubu neumím představit, ale je třeba mu 

uvolnit ruce minimálně v složité grantové administrativě. Rád bych ještě poděkoval Petrovi Polívkovi  

a Michalovi Řežábkovi za práci na stadioně a údržbářských pracích a nemohu samozřejmě opomenout Karolínu 

Jeníkovou, která se nám stará o účetnictví. Na jednu stranu jsem strašně spokojen, čeho jsme dosáhli, na druhou 

stranu se cítím velmi unaven. 

Během roku jsme uspořádali opět 3 opravdu velké závody, a to třídenní Přebor Prahy dorostu a staršího 

žactva, ligové kolo a Velkou Kunratickou po roce opět v plném obsazení. Moc děkuji všem kteří pomáhali, jak 

na těchto velkých, tak i na menších závodech, zvláště pak děkuji opět Petrovi s Michalem za vzornou přípravu 

těchto závodů. Stále je určitě co zlepšovat. Nově máme připraveno 9 laviček k disciplínám pro závodníky, nové 

stoly a židle pro rozhodčí, k velkým závodům máme stany a ukazatele. 

Rád bych za rok 2021 tradičně poděkoval všem trenérů za jejich práci a zároveň je poprosil, aby se v letošním 

roce ještě více zapojovali do pořádání závodů. 

Tím jsem se dostal k tomu hlavnímu, a tedy sportovní činnosti. Myslím, že bylo nádherné, že zas po delší 

době naši kluci postoupili do baráže o extraligu, kde svedli nádherný souboj a byly to jedny z nejhezčích závodů, 

kde chybělo pár jednotlivců k tomu abychom uspěli. Všechna ostatní družstva zachovala příslušnost ke svým 

soutěžím, i když to někde bylo až na poslední chvíli. Řeknu to, co každý rok, důležitá je vaše účast na ligových 

kolech. Pro mládež pak platí to samé na kolech pražského přeboru. Je to o zodpovědnosti každého z Vás, pak se 

dá uspět. 

Jednotlivce zde asi není třeba jmenovat, jejich jména máme uvedena na našem webu, přesto opět jako loni 

zmíním jedno jméno, které reprezentuje Spartak jako nejzářivější hvězda a tou je Moira Stewartová, která již 

získala 23 medailí z Mistrovství republiky žen, z toho 12 zlatých. Je to opravdu chodící reklama našeho klubu. 

Děkují jí a zároveň i trenérovi Vaškovi Janouškovi. Děkuji samozřejmě všem našim sportovcům, kteří nás 

reprezentují a dělají čest našemu klubu. V letošním roce se již v dobrém světle již ukázali vícebojaři, výškaři, 

běžci. Jen tak dál. 

Všem vám přeji skvělou sezónu 2022, bez zranění, nemocí a jiných výpadků.  

            Tomáš Nakládal 



 
ROČENKA 2021 - 6 - SPARTAK PRAHA 4 

 

REKORDY STADIONU DĚKANKA 

Muži  

60 m 6,86 Benda Ondřej (Spartak Praha 4) 4.5.2009 
100 y 9,92 Benda Ondřej (Spartak Praha 4) 4.5.2009 
100 m 10,53 Polák Jiří (T. J. Sokol České Budějovice) 22.8.2020 
150 m  16,38 Feher Jan (Spartak Praha 4) 1.5.2012 
200 m 21,06  Vojtík Jiří (PSK Olymp Praha) 13.7.2002 
300 m 32,55 Zachoval Radek (TJ Dukla Praha) 29.6.2002 
400 m 47,19 Hanzl Jan (USK Praha) 9.7.2002 
500 m 1:04,43 Fischer Radek (Spartak Praha 4) 5.5.2015 
600 m 1:17,71 Křička Ondřej (ASK Slavia Praha) 28.5.2002 
800 m 1:48,50 Hanzel Roman (Slávia UK Bratislava) 9.7.2002 
1000 m 2:29,31 Kotáb Jan (ASK Slavia Praha) 28.5.2002 
1500 m 3:50,85 Nejedlý Michael (A.C. Kablo Kladno) 13.7.2002 
1 anglická míle 4:31,4 Kervitcer Jan (Spartak Nusle) 25.9.1963 
3000 m 8:37,60 Janoušek Václav (Spartak Praha 4) 23.5.2004 
5000 m 14:49,31 Gatundu Victor (PSK Olymp Praha) 13.7.2002 
10 000 m 30:47,08 Faschingbauer Pavel (AC Domažlice) 4.9.2005 
110 m překážek 13,82 Sajdok Stanislav (TJ Dukla Praha) 8.5.2008 
200 m překážek 24,81 Fischer Radek (Spartak Praha 4) 2.10.2010 
400 m překážek 49,91 Tesařík Štěpán (TJ Dukla Praha) 13.7.2002 
3000 m překážek 8:54,46 Nejedlý Michael (A.C. Kablo Kladno) 13.7.2002 
5000 m chůze 22:25,8 Balšán Václav (Spartak Závody 9. května) 1955 
dálka 769 Kuntoš Jiří (PSK Olymp Praha) 13.7.2002 
trojskok 15,80 Michniewski Robert (AC Turnov) 13.7.2002 
výška 225 Ton Svatoslav (TJ Dukla Praha) 13.7.2002 
tyč 580 Ptáček Adam (TJ Dukla Praha) 13.7.2002 
koule 7,26kg 19,83 Oertelt Michal (A.C. Sparta Praha) 29.6.2002 
disk 2kg 60,65 Gondor Igor (AK Kroměříž) 27.6.2012 
oštěp 800g 72,98 Abd El Razeq Walid (Egypt) 13.7.2002 
kladivo 7,26kg 58,52 Holeček Adam (Atletika Stará Boleslav, z.s.) 15.5.2016 
desetiboj 7410 bodů Karas Josef (TJ Dukla Praha) 27.-28.9.2005 
  /11,10-727-13,16-192-51,25=15,88-45,62-440-51,34-4:42,88/ 
klasický pětiboj 2858 bodů Kubalík Karel (Spartak Praha 4) 28.10.1967 
  /610-48,80-23,8-29,40-5:04,0/ 
sprinterský trojboj 2735 bodů Benda Ondřej (Spartak Praha 4) 1.6.2009 
  /6,99-10,66-21,72/ 
vrhačský trojboj 2355 bodů Jokl Tomáš (A. C. Sparta Praha) 19.9.2017 
  /15,22-55,45-48,56/ 
vrhačský čtyřboj 2816 bodů Jokl Tomáš (A. C. Sparta Praha) 19.9.2017 
  /15,22-55,45-48,56-36,87/ 
4 x 100 m 39,75 Česká republika 13.7.2002 
  /Rada P.-Vojtík J.-Zubek R.-Řechka R./ 
4 x 200 m 1:26,87 Spartak Praha 4 8.5.2006 
  /Benda O.-Feher J.-Šulc R.-Šulc V./ 
4 x 400 m 3:14,41 TJ Dukla Praha 13.7.2002 
  /Mužík J.-Bláha K.-Kolajta P.-Tesařík Š./ 
4-3-2-1 1:55,32 Spartak Praha 4 8.5.2005 
  /Rejmon V.- Šulc V.-Šulc R.-Benda O./ 
8-4-2-1 3:23,81 ASK Slavia Praha 8.5.2004 
  /Odvárka J.-Bohman M.-Šarapatka P.-Karlický P./ 
3 x 1000 m 7:41,25 Spartak Praha 4 8.5.2006 

  /Tučan J.-Marek O.-Janoušek V./ 



 
ROČENKA 2021 - 7 - SPARTAK PRAHA 4 

 

REKORDY STADIONU DĚKANKA 

Ženy 

60 m 7,62 Táborská Terezie (SK Jeseniova) 28.6.2021 

100 y 11,41 Polívková Jana (Spartak Praha 4) 13.6.2005 

100 m 11,74 Klapáčová Štěpánka (USK Praha) 13.7.2002 

150 m 18,06 Kerbachová Anna (Atletika Jižní Město) 6.6.2015 

200 m 24,04 Benešová Hana (USK Praha) 9.7.2002 

300 m 38,63 Malíková Barbora (TJ Sokol Opava) 5.6.2016 

400 m 52,93 Formanová Ludmila (AC Čáslav) 9.7.2002 

500 m  1:17,96 Jašová Lucie (ASK Slavia Praha) 8.5.2008 

600 m 1:34,59 Korelová Kristýna (Atletika Stará Boleslav, z.s.) 5.6.2016 

800 m 2:08,31 Hoppová Renata (PSK Olymp Praha) 13.7.2002 

1000 m 2:49,84 Švaňhalová Lenka (AC Pardubice) 29.6.2002 

1500 m 4:23,28 Švaňhalová Lenka (AC Pardubice) 9.7.2002 

3000 m 9:19,39 Kamínková Petra (USK Praha) 13.7.2002 

5000 m 16:47,23 Stewartová Moira (Spartak Praha 4) 4.6.2020 

100 m překážek 13,17 Martincová Lucie (USK Praha) 16.5.2004 

200 m překážek 28,76 Skřivanová Dorota (TJ Slavoj BANES Pacov) 28.5.2020 

400 m překážek 56,62 Rücklová Alena (Spartak Praha 4) 13.6.2005 

3000 m překážek 11:54,22 Švábíková Lenka (TJ Sušice) 20.5.2018 

dálka 639 Beránková Šárka (PSK Olymp Praha) 9.7.2002 

trojskok 13,74 Darmovzalová Martina (ACP Junior Brno) 13.7.2002 

výška 190 Dubnova Romana (AK SSK Vítkovice) 13.6.2006 

tyč 400 Boulová Michaela (USK Praha) 9.7.2002 

koule 4kg 15,33 Červenková Markéta (Atletika Stará Boleslav, z.s.) 15.5.2016 

disk 1kg 60,71 Racková Vladimíra (A.C. Sparta Praha) 13.7.2002 

oštěp 600g 56,21 Špotáková Barbora (TJ Dukla Praha) 13.7.2002 

kladivo 4kg 57,02 Královenská Monika (A.C. TEPO Kladno) 23.5.2004 

sedmiboj 5580 bodů Skřivanová Dorota (TJ Slavoj BANES Pacov)  13.-14.6.2020 

  /14,52-172-12,64-25,96=596-37,93-2:19,92/ 

desetiboj 5207 bodů Šulcová Zuzana (Spartak Praha 4) 27.-28.9.2006 

  /13,10-486-7,77-138-62,08=16,84-19,38-320-23,08-5:42,06/ 

sprinterský trojboj 2684 bodů Líbalová Kateřina (A.C. TEPO Kladno) 15.6.2010 

  /7,73-12,22-25,52/ 

vrhačský trojboj 1713 bodů Kubicová Zuzana (Spartak Praha 4) 30.6.2015 

  /11,62-46,09-20,75/ 

vrhačský čtyřboj 2313 bodů Kubicová Zuzana (Spartak Praha 4) 17.6.2013 

  /11,48-42,95-21,99-48,28/ 

4 x 100 m 45,84 USK Praha 13.7.2002 

  /Komrsková L.-Klapáčová Š.-Benešová H.-Košková T./ 

4 x 200 m 1:40,64 Spartak Praha 4 8.5.2004 

  /Pecnová A.-Nováková J.-Šolcová L.-Polívková J./ 

4 x 400 m 3:51,79 TJ LIAZ Jablonec nad Nisou 13.7.2002 

  /Mráčková V.-Moučková P.-Skřivánková B.-Nová M./ 

4-3-2-1 2:14,37 Spartak Praha 4 8.5.2004 

  /Polívková J.-Nováková J.-Šolcová L.-Pecnová A./ 

8-4-2-1 3:55,64 Spartak Praha 4 8.5.2003 

  /Tučanová Z.-Němečková Z.-Heřmanová V.-Šulcová Z./ 

3 x 1000 m 9:06,21 Spartak Praha 4 8.5.2006 

  /Šobáňová K.-Rücklová A.-Rücklová Z./ 

 

 



 
ROČENKA 2021 - 8 - SPARTAK PRAHA 4 

 

ODDÍLOVÉ REKORDY 

Muži 

 50 m  5,97      Benda Ondřej PRAHA Strahov hala 22.2.2003 
 60 m  6,79      Šulc Rostislav HRADEC KRÁLOVÉ 8.9.2011 
 100 y  9,75      Šulc Rostislav OSTRAVA Vítkovice 27.5.2010 
 100 m 10,40      Šulc Rostislav VYŠKOV 16.6.2012 
 150 m 15,82      Šulc Rostislav PRAHA Eden 1.6.2004 
 200 m 20,69      Šulc Vojtěch TÁBOR 5.7.2008 
 300 m 33,34      Šulc Vojtěch DOMAŽLICE 18.8.2007 
 400 m 46,94   Šulc Vojtěch PRAHA Juliska 17.5.2008 
 500 m  1:03,06   Fischer Radek PRAHA Eden 10.5.2013 
 600 m  1:20,1    Fischer Radek PRAHA Děkanka 2.10.2010 
 800 m  1:50,67   Šoptenko Jiří PRAHA Strahov ER 30.6.1993 
 1000 m  2:22,86   Šoptenko Jiří NĚMECKO MANNHEIM hala 12.2.1993 
 1500 m  3:43,07   Šoptenko Jiří MAĎARSKO BUDAPEŠŤ 13.6.1992 
 1 anglická míle  4:07,70   Šoptenko Jiří PRAHA Strahov ER 1.6.1994 
 2000 m  5:17,4    Šoptenko Jiří PRAHA Strahov hala 26.1.1991 
 3000 m  8:11,72   Janoušek Václav PRAHA Stromovka hala 3.2.2007 
 5000 m 14:26,09   Šoptenko Jiří PRAHA Eden 2.9.1995 
 10 000 m 30:22,31   Stewart Edward JABLONEC NAD NISOU 3.7.1993 
  10 km silnice    31:16   Stewart Edward BĚCHOVICE - PRAHA silnice 29.9.1996 
 15 km silnice    50:29   Honsa Pavel  1989 
 20 km silnice 1;07:11   Honsa Pavel BRNO silnice 21.5.1989 
 půlmaratón 1;08:25   Stewart Edward BAKOV NAD JIZEROU silnice 13.4.1996 
 25 km silnice 1;22:29   Suchý Jiří ŽATEC silnice 18.9.1983 
 maratón 2;23:41    Stewart Edward PRAHA silnice 4.6.1995 
 100 km silnice 8;00:56   Kudrna Jiří SLOVENSKO KOŠICE silnice 10.11.1985 
 hodinovka běh 17 715 m  Machain Vít  1980 
 50 m překážek    106  7,50      Škoda Marek PRAHA hala 1985 
 60 m překážek    106  8,33      Fischer Radek PRAHA Stromovka hala 8.2.2011 
 110 m překážek   106 14,86      Fischer Radek PRAHA Děkanka 22.8.2010 
 200 m překážek     76 24,70      Fischer Radek CHODOV 3.5.2014 
 300 m překážek     91 36,56      Fischer Radek PRAHA Eden 10.5.2013 
 400 m překážek     91 51,12   Fischer Radek PRAHA Strahov ER 11.6.2012 
 2000 m překážek   91 5:52,41   Marek Ondřej NĚMECKO PLIEZHAUSEN 16.5.2010 
 3000 m překážek   91 8:40,66   Šoptenko Jiří OSTRAVA Vítkovice 5.7.1995 
 dálka 730        Franěk Vladimír PRAHA Eden 14.6.2002 
 trojskok 14,32      Franěk Vladimír OSTRAVA Vítkovice 20.7.2002
 výška 214        Peřich Marek PACOV 22.8.2021
 tyč 516        Stošek Pavel PRAHA Stromovka hala 25.2.2006 
 koule 7,26kg 14,51      Fiala Sebastian STARÁ BOLESLAV 23.6.2019 
 disk 2kg 46,53      Málek Josef PRAHA Strahov ER 1.6.1957 
 oštěp 800g 70,52      Vrabec Lukáš HUMPOLEC 22.9.2012 
 kladivo 7,26kg 60,06      Málek Josef HRADEC KRÁLOVÉ 15.10.1957 
 břemeno 16kg 17,01      Houska Jan PARDUBICE 11.3.2018 
 3000 m chůze dráha 12:02,6    Balšán Václav PRAHA 9.9.1943 
 5000 m chůze dráha 20:09,59   Mašita Jiří PRAHA Eden 21.9.2002 
 10 000 m chůze dráha 41:34,0 Mašita Jiří OLOMOUC 4.8.2002 
 20 000 m chůze dráha 1;34:57,8    Balšán Václav  1957 
 10 km chůze 41:39 Mašita Jiří RUMBURK silnice 6.4.1997 
 20 km chůze 1;23:25   Mašita Jiří RUMBURK silnice 6.4.1997 
 50 km chůze 4;11:03   Mašita Jiří ŠVÝCARSKO LAUSANNE silnice 17.9.1995 

 hodinovka chůze 14 370 m   Mašita Jiří OLOMOUC 4.8.2002 



 
ROČENKA 2021 - 9 - SPARTAK PRAHA 4 

 

 4 x 100 m  40,10      Feher J.-Šulc R.-Šulc V.-Benda O.  

    VYŠKOV 16.6.2012 

 4 x 400 m  3:13,94   Kašpar P.-Kuptík O.-Fischer R.-Šulc V.  

    KLADNO 2.6.2012 

 4 x 200 m  1:26,87   Benda O.-Feher J.-Šulc R.-Šulc V.  

    PRAHA Děkanka 8.5.2006 

 4-3-2-1  1:55,32   Rejmon V.-Šulc V.-Šulc R.-Benda O.  

    PRAHA Děkanka 8.5.2005 

 8-4-2-1  3:21,8    Šoptenko J.-Podlešák M.-Šlajs S.-Nakládal T.  

    PRAHA Stromovka 1.5.1991 

 3 x 1000 m  7:41,25   Tučan J.-Marek O.-Janoušek V.  

    PRAHA Děkanka 8.5.2006 

 4 x 1500 m  16:10,54   Tučan J.-Novák P.-Kunrt M.-Danda M.  

    DÁNSKO AARHUS 7.7.2001 

 desetiboj 6896 bodů  Šída Michal HRADEC KRÁLOVÉ 17.-18.7.2004 

  /11,39-685-10,65-189-50,62=15,95-34,80-475-42,97-4:35,48/ 

 sprintérský trojboj 2852 bodů  Šulc Rostislav KLADNO 13.6.2004 

  /6,80-10,57-21,45/ 

 vrhačský trojboj 1908 bodů  Mikolaj Jan PRAHA Vinohrady 14.5.1978 

  /12,91-37,88-52,42/ 

 vrhačský čtyřboj 2046 bodů  Vacek Jan PRAHA Děkanka 29.6.2009 

  /10,59-34,26-32,72-47,67/ 

 klasický pětiboj 3167 bodů  Bláha Karel KOLÍN 29.8.1993 

  /637-49,36-23,2-30,48-4:36,9/ 

 sedmiboj hala 5157 bodů  Stošek Pavel PRAHA Strahov hala 25.-26.2.2005 

  /7,52-684-10,64-187=8,86-510-2:51,85/ 

Ženy 

 50 m  6,62      Polívková Jana PRAHA Strahov hala 22.2.2003 

 60 m  7,66      Batlíková Stanislava KLADNO 10.6.2001 

 80 m 10,18       Kubicová Zuzana PRAHA Děkanka 6.10.2018 

 100 y 11,41      Polívková Jana PRAHA Děkanka 13.6.2005 

 100 m 11,92      Polívková Jana DOMAŽLICE 10.7.2004 

 150 m 18,07      Batlíková Stanislava PRAHA Eden 4.5.2001 

 200 m 24,08      Polívková Jana LIBEREC 20.6.2004 

 300 m 38,78      Polívková Jana PRAHA Eden 4.5.2004 

 400 m 54,81   Polívková Jana HODONÍN 12.9.2004 

 500 m  1:13,05   Rücklová Alena PRAHA Stromovka hala 25.1.2005 

 600 m  1:28,58   Rücklová Alena STARÁ BOLESLAV 22.8.2007 

 800 m  2:03,07   Rücklová Alena FRANCIE BORDEAUX 5.7.2007 

 1000 m  2:46,02   Rücklová Alena KOLÍN 26.8.2007 

 1500 m  4:21,51   Rücklová Alena NĚMECKO SCHWANDORF 12.5.2008 

 1 anglická míle  5:05,00   Šobáňová Kateřina USA BATON ROUGE hala 29.1.2000 

 2000 m  6:27,27   Šobáňová Kateřina PRAHA Eden 14.5.2002 

 3000 m  9:23,50   Stewartová Moira PRAHA Stromovka hala 25.2.2017 

 5000 m 15:49,79    Stewartová Moira FRANCIE CARQUEFOU 21.6.2019 

 10 000 m 32:57,51    Stewartová Moira VELKÁ BRITÁNIE LONDÝN 6.7.2019 

 10 km silnice 32:42    Stewartová Moira FRANCIE LILLE silnice 6.11.2021 

 15 km silnice 1;03:29   Preislerová Jiřina  1991 

 20 km silnice 1;27:00   Šmídová Zuzana FRANCIE MARSEILLE - CASSIS 28.10.1989 

 půlmaratón 1;10:16 Stewartová Moira ITÁLIE ŘÍM - OSTIA silnice 17.10.2021 

 maratón 2;29:28   Stewartová Moira PRAHA silnice 30.5.2021 

 100 km silnice 11;47:00 Preislerová Jiřina  1989 

 hodinovka běh 14 114 m  Preislerová Jiřina STARÁ BOLESLAV 13.10.1991 



 
ROČENKA 2021 - 10 - SPARTAK PRAHA 4 

 

 50 m překážek    84  7,71      Labíková Gabriela PRAHA Strahov hala 24.2.1996 

 60 m překážek    84  8,89      Rücklová Alena PRAHA Stromovka hala 17.2.2004 

 100 m překážek    84 14,33      Rücklová Alena PRAHA Juliska 18.9.2004 

 200 m překážek    76 27,4      Rücklová Alena SOKOLOV 30.8.2004 

 300 m překážek    76 41,82      Rücklová Alena PRAHA Eden 14.5.2002 

 400 m překážek    76 55,87   Rücklová Alena TURECKO IZMIR 20.8.2005 

 2000 m překážek  76 7:34,29   Dolejšová Zuzana ČESKÁ LÍPA 2.10.2004 

 3000 m překážek  76 10:33,27   Rücklová Alena PRAHA Juliska 2.9.2006 

 dálka 609        Labíková Gabriela PRAHA Strahov ER 24.6.1995 

 trojskok 12,62      Buranská Šárka TÁBOR 16.6.2013 

 výška 194        Laláková Barbora NĚMECKO SIEGEN hala 9.2.2002 

 tyč 386        Smržová Jitka OLOMOUC 27.8.2005 

 koule 4kg  13,32      Zavadilová Věra PRAHA Letná 12.7.1973 

 disk 1kg 50,15      Kubicová Zuzana TÁBOR 28.5.2016 

 oštěp 600g 42,34      Brůhová Karla OSTRAVA Vítkovice 1.7.2018 

 kladivo 4kg 54,35      Kubicová Zuzana PRAHA Strahov ER 19.5.2012 

 břemeno 10kg 13,92      Kubicová Zuzana PARDUBICE 11.2.2012 

 3000 m chůze dráha 14:10,24   Semelová Dana JABLONEC NAD NISOU hala 20.2.1988 

 5000 m chůze dráha 25:35,0    Semelová Dana KLADNO 24.10.1987 

 10 000 m chůze dráha 55:00,8 Rychnovská Ludmila OLOMOUC 6.8.2005 

 20 000 m chůze dráha 1;58:19,0    Semelová Dana PRAHA Strahov ER 12.10.1985 

 3 km chůze 15:33 Rychnovská Ludmila PRAHA Žižkov silnice 6.5.2006 

 5 km chůze 24:47     Semelová Dana NĚMECKO FÜRTH silnice 8.8.1987 

 10 km chůze 51:18   Rychnovská Ludmila HRONOV silnice 10.9.2006 

 20 km chůze 2;00:03  Rychnovská Ludmila PODĚBRADY silnice 9.4.2005 

 hodinovka chůze 10 936 m   Rychnovská Ludmila OLOMOUC 6.8.2005 

 dvouhodinovka chůze 20 259 m Semelová Dana PRAHA Strahov ER 12.10.1985 

 4 x 100 m  46,90      Tučanová Z.-Horová E.-Polívková J.-Batlíková S.  

    JABLONEC NAD NISOU 30.6.2001 

 4 x 400 m  3:44,54   Němečková Z.-Tučanová Z.-Horová E.-Rücklová A.  

    JABLONEC NAD NISOU 1.7.2001 

 4 x 200 m  1:40,64   Pecnová A.-Nováková J.-Šolcová L.-Polívková J.  

    PRAHA Děkanka 8.5.2004 

 4-3-2-1  2:14,37   Polívková J.-Nováková J.-Šolcová L.-Pecnová A.  

    PRAHA Děkanka 8.5.2004 

 8-4-2-1  3:55,64   Tučanová Z.-Němečková Z.-Heřmanová V.-Šulcová Z.  

    PRAHA Děkanka 8.5.2003 

 4 x 800 m  9:53,1    Rücklová Z.-Přistoupilová A.-Koubková L.-Šebková K.  

    DÁNSKO AARHUS 7.7.2001 

 3 x 1000 m  9:06,21   Šobáňová K.-Rücklová A.-Rücklová Z.  

    PRAHA Děkanka 8.5.2006 

 sedmiboj 5187 bodů  Rücklová Alena PRAHA Juliska 18.-19.9.2004 

  /14,33-155-10,61-25,50=550-31,65-2:10,36/ 

 sprintérský trojboj 2791 bodů  Batlíková Stanislava KLADNO 10.6.2001 

  /7,66-12,14-24,75/ 

 vrhačský trojboj 1777 bodů  Kubicová Zuzana VLAŠIM 1.9.2018 

  /12,08-45,66-23,05/ 

 vrhačský čtyřboj 2416 bodů  Kubicová Zuzana LOVOSICE 24.6.2012 

  /11,29-43,44-23,47-53,08/ 

 desetiboj 5133 bodů Šulcová Zuzana  PRAHA Děkanka 27.-28.9.2006 

  /13,10-486-7,77-138-62,08=16,84-19,38-320-23,08-5:42,06/ 

 pětiboj hala 3803 bodů  Rücklová Alena FRANCIE AUBIÈRE hala 6.2.2005 

  /8,91-155-10,52-547-2:11,61/  



 
ROČENKA 2021 - 11 - SPARTAK PRAHA 4 

 

Muži 22 

 50 m  5,97      Benda Ondřej PRAHA Strahov hala 22.2.2003 

 60 m  6,87      Šulc Vojtěch JIHLAVA 15.9.2007 

 100 y 10,05      Šulc Rostislav PRAHA Děkanka 26.5.2003 

 100 m 10,50      Šulc Vojtěch PRAHA Juliska 5.6.2006 

 150 m 16,02      Šulc Rostislav PRAHA Eden 6.5.2003 

 200 m 20,69      Šulc Vojtěch TÁBOR 5.7.2008 

 300 m 33,34      Šulc Vojtěch DOMAŽLICE 18.8.2007 

 400 m 46,94   Šulc Vojtěch PRAHA Juliska 17.5.2008 

 500 m  1:03,06   Fischer Radek PRAHA Eden 10.5.2013 

 600 m  1:20,1    Fischer Radek PRAHA Děkanka 2.10.2010 

 800 m  1:51,16 Pavlišen Petr TURNOV 14.9.2021 

 1000 m  2:25,8   Šoptenko Jiří PRAHA Strahov hala 13.1.1991 

 1500 m  3:47,65   Janoušek Václav NĚMECKO RHEINAU-FREISTETT 24.6.2007 

 1 anglická míle  4:09,76    Šoptenko Jiří PRAHA Juliska 29.8.1991 

 2000 m  5:17,4   Šoptenko Jiří PRAHA Strahov hala 26.1.1991 

 3000 m  8:11,72   Janoušek Václav PRAHA Stromovka hala 3.2.2007 

 5000 m 14:45,27    Šoptenko Jiří PRAHA Juliska 10.9.1991 

 10 000 m 31:50,2    Suchý Jiří STARÁ BOLESLAV 28.9.1977 

 půlmaratón 1;21:26 Polan Lukáš PELHŘIMOV silnice 23.5.2010  

 maratón 2;26:01   Suchý Jiří SLOVENSKO KOŠICE silnice 5.10.1980 

 hodinovka běh  17 552 m Suchý Jiří STARÁ BOLESLAV 25.10.1978 

 50 m překážek    106  7,50      Škoda Marek PRAHA hala 1985 

 60 m překážek    106  8,33      Fischer Radek PRAHA Stromovka hala 8.2.2011 

 110 m překážek 106 14,86      Fischer Radek PRAHA Děkanka 22.8.2010 

 200 m překážek    76  24,81      Fischer Radek PRAHA Děkanka 2.10.2010 

 300 m překážek     91 36,56      Fischer Radek PRAHA Eden 10.5.2013 

 400 m překážek    91 51,12   Fischer Radek PRAHA Strahov ER 11.6.2012 

 2000 m překážek   91  6:00,75   Marek Ondřej PRAHA Juliska 15.6.2004 

 3000 m překážek   91  9:10,89   Šoptenko Jiří  PRAHA 17.9.1991 

 dálka 702        Bláha Karel PRAHA Stromovka hala 21.1.1996 

  702        Jára Michal TŘEBÍČ 5.6.2021 

 trojskok 14,10      Franěk Vladimír PRAHA Juliska 12.5.1996 

 výška 209        Peřich Marek JABLONEC NAD NISOU 19.9.2020

 tyč 465        Jára Michal PRAHA Eden 3.7.2021 

 koule 7,26kg  13,92      Ouzký Petr ZNOJMO 30.6.1968 

 disk 2kg 44,72      Adam Václav  1957 

 oštěp 800g 57,44      Bláha Karel KOLÍN 1.5.1994 

 kladivo 7,26kg 55,16      Houska Jan KLADNO 19.5.2018 

 břemeno 16kg 17,01      Houska Jan PARDUBICE 11.3.2018  

 3000 m chůze dráha 13:36,4    Cihla Vladimír PRAHA 29.5.1944 

 5000 m chůze dráha 22:42,6    Sonnek Hubert PRAHA 11.6.1984 

 10 000 m chůze dráha 43:00,0    Mašita Jiří OLOMOUC 13.8.1995 

 10 km chůze 42:37 Mašita Jiří KRÁSNÝ DVŮR silnice 2.4.1995 

 20 km chůze 1;26:05 Mašita Jiří ČESKÁ LÍPA silnice 9.9.1995 

 50 km chůze 4;11:03   Mašita Jiří ŠVÝCARSKO LAUSANNE silnice 17.9.1995 

 hodinovka chůze 13 985 m   Mašita Jiří OLOMOUC 13.8.1995 

 4 x 100 m  41,62      Kučera R.-Šulc V.-Feher J.-Benda O.  

    JABLONEC NAD NISOU 1.9.2007 

 4 x 400 m  3:16,74   Rejmon V.-Jelínek P.-Janoušek V.-Šulc V.  

    JABLONEC NAD NISOU 2.9.2007 

 4 x 200 m  1:29,92   Náplava J.-Feher J.-Benda O.-Šulc V.  



 
ROČENKA 2021 - 12 - SPARTAK PRAHA 4 

 

    PRAHA Strahov hala 22.1.2006 

 4-3-2-1  2:01,81   Zavřel L.-Šulc R.-Šulc V.-Kubica T.  

    LIBEREC 24.8.2003 

 8-4-2-1  3:28,9    Škopek P.-Hrach M.-Fischer P.-Kučera V.  

    PRAHA Strahov ER 9.10.1971 

 3 x 1000 m  8:04,9   Koubek J.-Tureček V.-Jelínek P.  

    PRAHA Děkanka 8.5.2004 

 desetiboj 6467 bodů  Bláha Karel PRAHA Strahov ER 30.9.-1.10.1995 

  /11,29-699-10,87-180-51,10=16,18-26,78-380-48,12-4:38,33/ 

 sprintérský trojboj 2745 bodů  Šulc Rostislav PRAHA Eden 14.6.2002 

  /6,96-10,69-21,66/ 

 vrhačský trojboj 1718 bodů Ouzký Petr PRAHA Děkanka 8.7.1968 

  /12,96-40,40-35,72/ 

 vrhačský čtyřboj 1849 bodů Jirsík Ondřej PRAHA Děkanka 20.9.2012 

  /11,07-34,65-40,46-26,40/ 

 klasický pětiboj 3165 bodů  Bláha Karel KOLÍN 29.8.1993 

  /637-49,36-23,2-30,48-4:36,9/  

Ženy 22 

 50 m  6,62      Polívková Jana PRAHA Strahov hala 22.2.2003 

 60 m  7,66      Batlíková Stanislava KLADNO 10.6.2001 

 80 m 10,1       Urbanová Veronika PRAHA Děkanka 3.10.1998 

 100 y 11,41      Polívková Jana PRAHA Děkanka 13.6.2005 

 100 m 11,92      Polívková Jana DOMAŽLICE 10.7.2004 

 150 m 18,07      Batlíková Stanislava PRAHA Eden 4.5.2001 

 200 m 24,08      Polívková Jana LIBEREC 20.6.2004 

 300 m 38,78      Polívková Jana PRAHA Eden 4.5.2004 

 400 m 54,81   Polívková Jana HODONÍN 12.9.2004 

 500 m  1:14,88   Rücklová Alena PRAHA Stromovka hala 26.2.2002 

 600 m  1:34,93   Rücklová Alena PRAHA Strahov hala 20.1.2003 

 800 m  2:10,44   Rücklová Alena PRAHA Děkanka 13.7.2002 

 1000 m  2:53,01   Stewartová Moira PRAHA Juliska 6.5.2017 

 1500 m  4:27,67   Stewartová Moira LUCEMBURSKO SCHIFFLANGE 30.7.2017 

 1 anglická míle  5:05,00   Šobáňová Kateřina USA BATON ROUGE hala 29.1.2000 

 2000 m  6:27,27   Šobáňová Kateřina PRAHA Eden 14.5.2002 

 3000 m  9:23,50   Stewartová Moira PRAHA Stromovka hala 25.2.2017 

 5000 m 16:07,11    Stewartová Moira NĚMECKO KARLSRUHE 19.5.2017 

 10 000 m 34:26,11    Stewartová Moira ČESKÉ BUDĚJOVICE 29.4.2017

 půlmaratón 1;35:00 Auersvaldová Eliška HRADEC KRÁLOVÉ silnice 1.12.2018

 hodinovka běh 14 004 m   Semelová Dana ČELÁKOVICE 11.10.1986 

 50 m překážek    84  7,71      Labíková Gabriela PRAHA Strahov hala 24.2.1996 

 60 m překážek    84  9,08      Pecnová Aneta NĚMECKO CHEMNITZ hala 25.2.2005 

 100 m překážek    84 14,41      Rücklová Alena PRAHA Eden 20.9.2003 

 200 m překážek    76 28,17      Rücklová Alena PRAHA Stromovka 16.5.2001 

 300 m překážek    76 41,82      Rücklová Alena PRAHA Eden 14.5.2002 

 400 m překážek    76 57,09   Rücklová Alena PRAHA Eden 16.8.2003 

 2000 m překážek  76 7:34,29   Dolejšová Zuzana ČESKÁ LÍPA 2.10.2004 

 3000 m překážek  76 11:06,17   Rücklová Zuzana JABLONEC NAD NISOU 1.7.2001 

 dálka 609        Labíková Gabriela PRAHA Strahov ER 24.6.1995 

 trojskok 12,38      Buranská Šárka PRAHA Stromovka hala 19.2.2011 

 výška 194        Laláková Barbora NĚMECKO SIEGEN hala 9.2.2002 

 tyč 386        Smržová Jitka OLOMOUC 27.8.2005 



 
ROČENKA 2021 - 13 - SPARTAK PRAHA 4 

 

 koule 4kg  12,62      Brůhová Karla PARDUBICE 15.6.2021 

 disk 1kg 43,56      Kubicová Zuzana PARDUBICE 13.8.2011 

 oštěp 600g 42,34      Brůhová Karla OSTRAVA Vítkovice 1.7.2018 

 kladivo 4kg 51,51      Kubicová Zuzana LOVOSICE 15.5.2010 

 břemeno 10kg 12,27      Kubicová Zuzana PARDUBICE 6.3.2011 

 3000 m chůze dráha 14:10,24    Semelová Dana JABLONEC NAD NISOU hala 20.2.1988 

 5000 m chůze dráha 25:35,0    Semelová Dana KLADNO 24.10.1987 

 10 000 m chůze dráha 58:03,0 Semelová Dana MLADÁ BOLESLAV 26.8.1984 

 20 000 m chůze dráha 1;58:19,0    Semelová Dana PRAHA Strahov ER 12.10.1985 

 3 km chůze 18:47 Jeníková Petra TŘEBÍČ silnice 18.6.2011 

 5 km chůze 24:47     Semelová Dana NĚMECKO FÜRTH silnice 8.8.1987 

 10 km chůze 51:36  Semelová Dana SLIVICE - PŘÍBRAM silnice 10.5.1986 

 hodinovka chůze 10 354 m   Semelová Dana MLADÁ BOLESLAV 26.8.1984 

 dvouhodinovka chůze 20 259 m Semelová Dana PRAHA Strahov ER 12.10.1985 

 4 x 100 m  46,90      Tučanová Z.-Horová E.-Polívková J.-Batlíková S.  

    JABLONEC NAD NISOU 30.6.2001 

 4 x 400 m  3:44,54   Němečková Z.-Tučanová Z.-Horová E.-Rücklová A.  

    JABLONEC NAD NISOU 1.7.2001 

 4 x 200 m  1:40,64   Pecnová A.-Nováková J.-Šolcová L.-Polívková J.  

    PRAHA Děkanka 8.5.2004 

 4-3-2-1  2:14,37   Polívková J.-Nováková J.-Šolcová L.-Pecnová A.  

    PRAHA Děkanka 8.5.2004 

 8-4-2-1  4:01,67   Koubková L.-Matušková V.-Šebková K.-Šolcová L.  

    PRAHA Děkanka 8.5.2003 

 3 x 1000 m  9:43,11   Stewartová M.-Mrkvičková S.-Führerová E.  

    PRAHA Děkanka 8.5.2012 

 sedmiboj 4985 bodů  Rücklová Alena PRAHA Eden 20.-21.9.2003 

  /14,41-149-10,28-25,83=547-30,40-2:13,17/ 

 sprintérský trojboj 2791 bodů  Batlíková Stanislava KLADNO 10.6.2001 

  /7,66-12,14-24,75/ 

 vrhačský trojboj 1605 bodů  Kubicová Zuzana PRAHA Děkanka 23.9.2011 

  /11,03-40,18-23,26/ 

 vrhačský čtyřboj 2275 bodů  Kubicová Zuzana PRAHA Děkanka 23.9.2011 

  /11,03-40,18-23,26-49,61/ 

 desetiboj 4958 bodů  Koubková Lucie PRAHA Děkanka 18.-19.9.2003 

  /13,3-498-7,02-150-60,1=17,6-21,23-205-21,25-5:15,6/ 

 pětiboj hala 3303 bodů  Zedníková Věra PRAHA Strahov hala 25.2.2005 

  /9,58-161-8,98-526-2:31,85/ 

Junioři 

 50 m  5,97      Benda Ondřej PRAHA Strahov hala 22.2.2003 

 60 m  6,92      Nevole Tomáš OSTRAVA Vítkovice hala 24.2.2018 

 100 y 10,24       Nevole Tomáš PRAHA Děkanka 6.10.2018 

 100 m 10,73      Šulc Vojtěch OSTRAVA Vítkovice 1.10.2005 

 150 m 16,17      Šulc Vojtěch PRAHA Eden 6.7.2004 

 200 m 21,44      Šulc Vojtěch PLZEŇ 24.9.2005 

 300 m 34,75       Nevole Tomáš PRAHA Juliska 1.5.2018 

 400 m 47,85   Šulc Vojtěch UHERSKÉ HRADIŠTĚ 29.6.2005 

 500 m  1:05,13   Vydra Lukáš  1989 

 600 m  1:20,1    Fischer Radek PRAHA Děkanka 2.10.2010 

 800 m  1:51,27 Češka Jiří Pavel ÚSTÍ NAD ORLICÍ 29.8.2020 

 1000 m  2:28,31   Janoušek Václav PARDUBICE 17.8.2004 



 
ROČENKA 2021 - 14 - SPARTAK PRAHA 4 

 

 1500 m  3:54,25   Janoušek Václav STŘÍBRO 5.6.2004 

 1 anglická míle  4:35,15   Řežábek Michal PRAHA Kotlářka 3.10.2012 

 2000 m  5:31,7    Vydra Lukáš PRAHA Strahov hala 13.1.1990 

 3000 m  8:28,8    Hrach Miroslav PRAHA Strahov ER 22.6.1973 

 5000 m 15:06,6    Hrach Miroslav PRAHA Strahov ER 3.10.1973 

 10 000 m 31:50,2    Suchý Jiří STARÁ BOLESLAV 28.9.1977 

 půlmaratón  1;24:46 Koubek Jiří PRAHA silnice 24.3.2001 

 maratón  2;59:08 Vodka Štěpán PRAHA silnice 20.10.2001 

 hodinovka běh  17 552 m Suchý Jiří STARÁ BOLESLAV 25.10.1978 

 50 m překážek  99 (106)  7,72      Voda Jan PRAHA Strahov hala 27.1.1990 

 60 m překážek  99  8,18      Fischer Radek PRAHA Stromovka hala 30.1.2010 

 110 m překážek 99 14,53      Fischer Radek PRAHA Eden 24.8.2010 

 200 m překážek  76 24,81      Fischer Radek PRAHA Děkanka 2.10.2010 

 300 m překážek  91 37,37      Fischer Radek PRAHA Eden 7.5.2010 

 400 m překážek  91 51,59   Fischer Radek PARDUBICE 3.7.2010 

 2000 m překážek   91  6:15,4    Suchý Jiří ZÁBŘEH 28.8.1977 

 3000 m překážek 91  9:26,07   Řežábek Michal PRAHA Eden 2.9.2012 

 dálka 702        Jára Michal TŘEBÍČ 5.6.2021 

 trojskok 13,86      Franěk Vladimír PRAHA Strahov ER 24.6.1995 

 výška 204        Vaněk Martin OSTRAVA Vítkovice hala 25.2.2018 

 tyč 465        Jára Michal PRAHA Eden 3.7.2021 

 koule 6kg    15,37      Ouzký Petr PRAHA Děkanka 10.10.1964 

 disk 1,75kg (2kg)  43,66      Nejdl Boris PRAHA Strahov ER 6.5.1996 

 oštěp 800g 57,44      Bláha Karel KOLÍN 1.5.1994 

 kladivo 6kg    57,70      Svítek Milan  1958 

 břemeno 14kg    18,51      Kolář Adam PARDUBICE 9.3.2014 

 3000 m chůze dráha 13:36,4    Cihla Vladimír PRAHA 29.5.1944 

 5000 m chůze dráha 23:19,4    Kánský Vladimír PRAHA 27.4.1958 

 10 000 m chůze dráha 50:07,6    Kánský Vladimír PRAHA Eden 5.10.1958 

 10 km chůze 49:26  Cihla Vladimír PRAHA silnice 14.5.1944 

 20 km chůze 1;58:03 Bureš Vladimír PRAHA - BRANDÝS NAD LABEM 13.5.1984 

 4 x 100 m  42,63      Koutník J.-Kuptík O.-Kašpar P.-Fischer R.  

    OSTRAVA Vítkovice 20.6.2009 

 4 x 400 m  3:19,23   Kašpar P.-Šic L.-Kuptík O.-Fischer R.  

    OSTRAVA Vítkovice 21.6.2009 

 4 x 200 m  1:30,55   Vohrna J.-Zícha J.-Rejmon V.-Šulc V.  

    PRAHA Děkanka 28.9.2005 

 4-3-2-1  2:02,8    Zavřel L.-Kubica T.-Šulc R.-Benda O.  

    PLZEŇ 20.9.2000 

 8-4-2-1  3:28,9    Škopek P.-Hrach M.-Fischer P.-Kučera V.  

    PRAHA Strahov ER 9.10.1971 

 3 x 1000 m  8:22,6    Ježek J.-Šebesta F.-Fořt I.  1957 

 desetiboj 6795 bodů  Jára Michal PRAHA Eden 2.-3.10.2021 

  /11,66-677-11,20-177-51,08=15,09-38,50-460-45,04-4:51,15/ 

 sprintérský trojboj 2622 bodů  Šulc Vojtěch PRAHA Děkanka 31.8.2005 

  /7,00-11,03-21,97/ 

 vrhačský trojboj 1693 bodů Rešl Filip PRAHA Děkanka 29.6.1998 
 (7,26kg, 2kg, 800g) /11,98-40,99-37,27/ 

 vrhačský čtyřboj 1738 bodů Houska Jan PRAHA Děkanka 30.6.2014 

  /9,89-30,39-22,06-45,25/ 

 klasický pětiboj 3165 bodů  Bláha Karel KOLÍN 29.8.1993 

 (2kg, 800g) /637-49,36-23,2-30,48-4:36,9/ 

 sedmiboj hala 4456 bodů  Bláha Karel PRAHA Strahov hala 4.-5.3.1994 

  /7,33-622-11,71-184=9,41-290-2:44,61/ 



 
ROČENKA 2021 - 15 - SPARTAK PRAHA 4 

 

Juniorky 

 50 m  6,62      Polívková Jana PRAHA Strahov hala 22.2.2003 

 60 m  7,66      Batlíková Stanislava KLADNO 10.6.2001 

 80 m 10,2       Batlíková Stanislava PRAHA Děkanka 9.10.1999 

 100 y 11,48      Polívková Jana PRAHA Děkanka 14.6.2004 

 100 m 11,92      Polívková Jana DOMAŽLICE 10.7.2004 

 150 m 18,07      Batlíková Stanislava PRAHA Eden 4.5.2001 

 200 m 24,08      Polívková Jana LIBEREC 20.6.2004 

 300 m 38,78      Polívková Jana PRAHA Eden 4.5.2004 

 400 m 54,81   Polívková Jana HODONÍN 12.9.2004 

 500 m  1:18,1    Dvořáková Kamila ČESKÉ BUDĚJOVICE 3.7.1966 

 600 m  1:35,4    Němečková Zuzana PRAHA Děkanka 11.10.2003 

 800 m  2:12,04   Koubková Anežka PRAHA Juliska 8.6.2009 

 1000 m  2:57,80   Koubková Anežka SUŠICE 19.5.2009 

 1500 m  4:35,54   Bell Julia-Anna Lily OSTRAVA Vítkovice hala 19.2.2017 

 1 anglická míle  5:44,2    Tučanová Jana PRAHA Strahov hala 19.2.1995 

 2000 m  6:29,58   Bell Julia-Anna Lily SLOVENSKO TRNAVA 24.9.2016 

 3000 m 10:02,51    Stewartová Moira TŘINEC 29.6.2014 

 5000 m 18:21,3   Stewartová Moira PRAHA Eden 24.8.2013 

 půlmaratón  1;57:11 Veselá Barbora ČESKÉ BUDĚJOVICE silnice 7.6.2014  

 50 m překážek    84  7,71      Labíková Gabriela PRAHA Strahov hala 24.2.1996 

 60 m překážek    84  9,08      Pecnová Aneta NĚMECKO CHEMNITZ hala 25.2.2005 

 100 m překážek    84 14,52      Pecnová Aneta OLOMOUC 27.8.2005 

 200 m překážek    76 28,94      Pecnová Aneta PRAHA Děkanka 29.6.2004 

 300 m překážek    76 43,60      Pecnová Aneta PRAHA Eden 1.6.2004 

 400 m překážek    76 59,16   Rücklová Alena TURNOV 11.6.2000 

 2000 m překážek  76  7:34,29   Dolejšová Zuzana ČESKÁ LÍPA 2.10.2004 

 3000 m překážek  76 11:47,73   Dolejšová Zuzana HODONÍN 12.9.2004 

 dálka 609        Labíková Gabriela PRAHA Strahov ER 24.6.1995 

 trojskok 11,60      Janotová Hana PRAHA Juliska 17.5.2008 

  11,60      Buranská Šárka PRAHA Juliska 30.8.2008 

 výška 188        Laláková Barbora PRAHA Strahov ER 3.7.1999 

 tyč 381        Kudrnová Terezie PRAHA Stromovka 11.7.2009 

 koule 4kg 12,41      Brůhová Karla LUCEMBURSKO SCHIFFLANGE 18.8.2019 

 disk 1kg 40,73      Brůhová Karla LUCEMBURSKO SCHIFFLANGE 18.8.2019 

 oštěp 600g 42,34      Brůhová Karla OSTRAVA Vítkovice 1.7.2018 

 kladivo 4kg 47,37      Kubicová Zuzana PRAHA Děkanka 21.10.2008 

 břemeno 10kg 10,19      Kohoutová Klára PARDUBICE 9.2.2008 

 3000 m chůze dráha 15:49,0    Semelová Dana PRAHA Pekařka 10.6.1985 

 5000 m chůze dráha 26:06,4    Semelová Dana PRAHA Strahov ER 12.10.1985 

 10 000 m chůze dráha 58:03,0 Semelová Dana MLADÁ BOLESLAV 26.8.1984 

 20 000 m chůze dráha 1;58:19,0    Semelová Dana PRAHA Strahov ER 12.10.1985 

 3 km chůze 18:47 Jeníková Petra TŘEBÍČ silnice 18.6.2011 

 5 km chůze 26:19 Semelová Dana SLOVENSKO BORSKÝ MIKULÁŠ 18.5.1985 

 10 km chůze 53:54  Semelová Dana PRAHA silnice 11.8.1985 

 hodinovka chůze 10 354 m   Semelová Dana MLADÁ BOLESLAV 26.8.1984 

 dvouhodinovka chůze 20 259 m Semelová Dana PRAHA Strahov ER 12.10.1985 

 4 x 100 m  47,34      Polívková J.-Horová E.-Němečková Z.-Batlíková S.  

    OSTRAVA Vítkovice 23.6.2001 

 4 x 400 m  3:51,33   Nováková J.-Pecnová A.-Šolcová L.-Polívková J.  

    LIBEREC 20.6.2004 



 
ROČENKA 2021 - 16 - SPARTAK PRAHA 4 

 

 4 x 200 m  1:40,64   Pecnová A.-Nováková J.-Šolcová L.-Polívková J.  

    PRAHA Děkanka 8.5.2004 

 4-3-2-1  2:14,37   Polívková J.-Nováková J.-Šolcová L.-Pecnová A.  

    PRAHA Děkanka 8.5.2004 

 8-4-2-1  4:07,36   Koubková A.-Janotová H.-Kubicová Z.-Kučerová M.  

    PRAHA Děkanka 8.5.2006 

 sedmiboj 4328 bodů  Kotková Daniela PRAHA Eden 2.-3.10.2021 

  /14,98-159-9,93-27,04=510-32,68-2:55,04/ 

 sprintérský trojboj 2791 bodů  Batlíková Stanislava KLADNO 10.6.2001 

  /7,66-12,14-24,75/ 

 vrhačský trojboj 1496 bodů  Jonášová Petra PRAHA Děkanka 20.9.2013 

  /10,71-28,59-30,38/ 

 vrhačský čtyřboj 1998 bodů  Kubicová Zuzana PRAHA Děkanka 30.6.2008 

  /11,32-32,05-19,01-45,99/ 

 desetiboj 4226 bodů  Brezíková Barbora PRAHA Děkanka 28.9.2011 

  /13,18-454-8,85-135-64,89=17,52-NM-220-26,41-6:17,35/ 

 pětiboj hala 3303 bodů  Zedníková Věra PRAHA Strahov hala 25.2.2005 

  /9,58-161-8,98-526-2:31,85/ 

Dorostenci 

 50 m  6,23      Šulc Vojtěch PRAHA Strahov hala 25.1.2003 

 60 m  7,00      Nevole Tomáš OSTRAVA Vítkovice hala 18.2.2017 

 100 y 10,26       Šulc Vojtěch PRAHA Děkanka 26.6.2003 

 100 m 10,77      Nevole Tomáš ČESKÉ BUDĚJOVICE 13.5.2017 

 150 m 16,47      Šulc Vojtěch PRAHA Eden 6.5.2003 

 200 m 21,91      Šulc Vojtěch PRAHA Strahov přátelství 3.6.2003 

 300 m 35,12      Nevole Tomáš PRAHA Děkanka 2.5.2017 

 400 m 49,44   Vydra Lukáš PRAHA Strahov ER 13.5.1990 

 500 m  1:05,13   Vydra Lukáš  1989 

 600 m  1:21,83    Češka Jiří Pavel PRAHA Děkanka 3.10.2020 

 800 m  1:51,27 Češka Jiří Pavel ÚSTÍ NAD ORLICÍ 29.8.2020 

 1000 m  2:33,37   Vydra Lukáš PRAHA Juliska 31.8.1989 

 1500 m  3:57,1    Vydra Lukáš ÚSTÍ NAD LABEM 9.6.1990 

 1 anglická míle  4:40,6    Hrach Miroslav KOLÍN 12.9.1971 

 2000 m  5:31,7    Vydra Lukáš PRAHA Strahov hala 13.1.1990 

 3000 m  9:00,16   Janoušek Václav PRAHA Juliska 11.9.2002 

 5000 m 15:49,7    Řoutil Josef NYMBURK 19.9.1979 

 půlmaratón 1;24:46 Koubek Jiří PRAHA silnice 24.3.2001 

 50 m překážek  91 (99) 7,91      Voda Jan  1989 

 60 m překážek  91  8,19      Fischer Radek PRAHA Stromovka hala 5.2.2008 

 110 m překážek 91 14,16      Jára Michal KLADNO 19.6.2021 

 200 m překážek     76 25,43      Fischer Radek PRAHA Děkanka 11.10.2008 

 300 m překážek  84 37,20      Fischer Radek PRAHA Eden 22.6.2008 

 400 m překážek  84 53,42   Fischer Radek MAĎARSKO GYÖR 2.7.2008 

 2000 m překážek   91  6:20,94   Staněk Jan PRAHA 24.8.1985 

 dálka 702        Jára Michal TŘEBÍČ 5.6.2021 

 trojskok 13,29      Fiala Vojtěch PRAHA Děkanka 18.9.2007 

 výška 188        Tejnor Ivan ZNOJMO 30.6.1974 

 tyč 465        Jára Michal PRAHA Eden 3.7.2021  

 koule 5kg    16,39      Ouzký Petr PRAHA Děkanka 23.10.1963 

 disk 1,5kg    45,02      Jára Michal KLADNO 19.6.2021 



 
ROČENKA 2021 - 17 - SPARTAK PRAHA 4 

 

 oštěp 700g (800g)   53,96      Šindler Jan PRAHA Děkanka 15.5.2005 

 kladivo 5kg     61,08      Kolář Adam STARÁ BOLESLAV 4.5.2013 

 břemeno 12kg     18,79      Kolář Adam PARDUBICE 3.3.2013 

 3000 m chůze dráha 14:04,4 Kánský Vladimír PRAHA Děkanka 10.11.1957 

 5000 m chůze dráha 24:44,0    Capouch Jaroslav PRAHA Strahov ER 28.8.1959 

 10 000 m chůze dráha 54:37,0 Cihla Vladimír  1943 

 3 km chůze 19:23 Havelka Václav Pavel ŠLUKNOV silnice 6.10.2018 

 5 km chůze 29:54 Fašianok Miloš PRAHA Stromovka silnice  17.6.1962 

 10 km chůze 57:35  Vodka Štěpán HODONÍN silnice 24.4.1999 

 4 x 100 m  43,95      Zavřel L.-Kubica T.-Šulc R.-Zdobnický M.  

    OSTRAVA Vítkovice 27.6.1998 

 4 x 400 m  3:23,49   Kašpar P.-Šic L.-Kuptík O.-Fischer R.  

    PRAHA Eden 22.6.2008 

 4 x 200 m  1:33,26   Koutník J.-Kuptík O.-Kašpar P.-Fischer R.  

    PRAHA Stromovka hala 17.2.2008 

 4-3-2-1  2:05,95   Zavřel L.-Kubica T.-Zdobnický M.-Kořízek T.  

     PRAHA Stromovka 9.9.1998 

 8-4-2-1  3:28,9    Škopek P.-Hrach M.-Fischer P.-Kučera V.  

    PRAHA Strahov ER 9.10.1971 

 3 x 1000 m  8:45,2    Polívka P.-Suchý J.-Nováček Z.  

    PRAHA Strahov ER 12.10.1974 

 desetiboj 7109 bodů  Jára Michal TŘEBÍČ 5.-6.6.2021 

  /11,36-702-12,21-180-50,96=14,28-38,76-420-51,41-4:47,85/ 

 sprintérský trojboj 2438 bodů  Kratina Jiří JIHLAVA 18.8.2012 

  /7,24-11,13-22,77/ 

 vrhačský trojboj 1795 bodů Kordík Pavel PRAHA Juliska 19.9.2019 

  /13,60-38,27-41,36/ 

 sedmiboj hala 4176 bodů Jára Michal JABLONEC NAD NISOU hala  11.-12.1.2020 

  /7,69-601-8,80-168=8,64-370-3:03,53/ 

Dorostenky 

 50 m  6,82      Labíková Gabriela OSTRAVA Hrabůvka hala 11.2.1995 

 60 m  7,71      Kerbachová Anna JABLONEC NAD NISOU hala 1.3.2014 

 80 m 10,2       Batlíková Stanislava PRAHA Děkanka 9.10.1999 

 100 y 11,88      Cílková Kristýna PRAHA Děkanka 13.6.2005 

 100 m 12,23      Polívková Jana TURNOV 11.6.2000 

 150 m 18,12      Kerbachová Anna PRAHA Eden 12.7.2014 

 200 m 24,94      Kerbachová Anna RAKOUSKO VÍDEŇ hala 28.1.2014 

 300 m 39,09      Polívková Jana PRAHA Eden 12.6.2000 

 400 m 56,15   Horová Eva JABLONEC NAD NISOU 20.6.1999 

 500 m  1:18,1    Dvořáková Kamila ČESKÉ BUDĚJOVICE 3.7.1966 

 600 m  1:39,55   Koubková Anežka PRAHA Eden 22.5.2007 

 800 m  2:17,04   Koubková Anežka PRAHA Děkanka 26.5.2007 

 1000 m  3:05,71   Koubková Anežka PRAHA Eden 9.5.2007 

 1500 m  4:35,54   Bell Julia-Anna Lily OSTRAVA Vítkovice hala 19.2.2017 

 1 anglická míle  5:44,2    Tučanová Jana PRAHA Strahov hala 19.2.1995 

 2000 m  6:29,58   Bell Julia-Anna Lily SLOVENSKO TRNAVA 24.9.2016 

 3000 m 10:24,45   Bell Julia-Anna Lily JABLONEC NAD NISOU 10.9.2016 

 5000 m 20:01,20   Zaoralová Barbora DOMAŽLICE 10.7.2004 

 50 m překážek  76 (84)   8,3       Ekšteinová Zuzana  1983 

 60 m překážek    76   8,75      Pecnová Aneta PRAHA Stromovka hala 12.2.2005 



 
ROČENKA 2021 - 18 - SPARTAK PRAHA 4 

 

 100 m překážek    76 14,34      Pecnová Aneta PARDUBICE 25.6.2005 

 200 m překážek    76 28,94      Pecnová Aneta PRAHA Děkanka 29.6.2004 

 300 m překážek    76 43,60      Pecnová Aneta PRAHA Eden 1.6.2004 

 400 m překážek    76  1:00,39   Pecnová Aneta ITÁLIE LIGNANO SABBIADORO 6.7.2005 

 1500 m překážek  76  5:49,28   Marešová Anna PRAHA Děkanka 21.6.2020 

 2000 m překážek 76  8:08,62 Žáčková Klára PRAHA Eden 7.6.2005 

 3000 m překážek  76 12:38,64   Dolejšová Zuzana PRAHA Eden 21.9.2002 

 dálka 609        Labíková Gabriela PRAHA Strahov ER 24.6.1995 

 trojskok 11,54      Janotová Hana PRAHA Eden 27.5.2007 

 výška 184        Laláková Barbora PRAHA Juliska 23.6.1998 

 tyč 355        Cílková Anna PRAHA Stromovka hala 20.2.2010 

 koule 3kg   13,49      Brůhová Karla PACOV 20.8.2017 

 disk 1kg 37,75      Kubicová Zuzana PRAHA Eden 6.6.2006 

 oštěp 500g (600g) 41,82      Hájková Martina PRAHA 11.7.1987 

 kladivo 3kg 46,86      Kubicová Zuzana STARÁ BOLESLAV 6.9.2006 

 břemeno 10kg 8,97      Kohoutová Klára PARDUBICE 4.3.2007 

 3000 m chůze dráha 16:31,79   Jeníková Petra PRAHA Stromovka hala 10.2.2013 

 5000 m chůze dráha 28:45,7     Jeníková Petra ŠVÝCARSKO TESSERETE 29.6.2013 

 3 km chůze 18:47 Jeníková Petra TŘEBÍČ silnice 18.6.2011 

 5 km chůze 28:45 Jeníková Petra PODĚBRADY silnice 13.4.2013 

 10 km chůze 59:16   Jeníková Petra TŘEBÍČ silnice 5.10.2013 

 4 x 100 m  47,74      Polívková J.-Horová E.-Priščáková L.-Batlíková S.  

    JABLONEC NAD NISOU 19.6.1999 

 4 x 400 m  3:56,87   Šebková K.-Fischerová M.-Polívková J.-Němečková Z.  

    OSTRAVA Vítkovice 24.6.2001 

 4 x 200 m  1:45,02   Zemanová V.-Fischerová M.-Němečková Z.-Polívková J.  

    PRAHA Stromovka hala 20.2.2000 

 4-3-2-1  2:35,45   Tučanová J.-Urbanová V.-Ťuláková M.-Štibingerová T.  

    PRAHA Juliska 6.9.1995 

 8-4-2-1  4:07,36   Koubková A.-Janotová H.-Kubicová Z.-Kučerová M.  

    PRAHA Děkanka 8.5.2006 

 sedmiboj 4774 bodů  Zedníková Věra HRADEC KRÁLOVÉ 16.-17.7.2004 

  /15,06-166-11,20-26,71=541-26,28-2:28,67/ 

 sprintérský trojboj 2589 bodů  Kerbachová Anna PRAHA Děkanka 6.5.2013 

  /7,92-12,46-25,40/ 

 vrhačský trojboj 1711 bodů Brůhová Karla PRAHA Juliska 15.9.2016 

  /11,27-33,62-34,78/ 

 vrhačský čtyřboj 2080 bodů Brůhová Karla PRAHA Děkanka 19.9.2017 

  /11,66-26,29-34,32-38,60/ 

 pětiboj hala 3365 bodů  Kaletová Ema OSTRAVA Vítkovice hala 19.1.2019 

  /9,33-161-10,90-536-2:44,09/  

Žáci starší 

 50 m  6,49      Benda Ondřej PRAHA Strahov hala 9.12.2000 

 60 m  7,18      Kozák Miroslav PRAHA Děkanka 14.6.2017 

 100 y 10,8      Kučera Robert PRAHA Děkanka 11.10.2003 

 100 m 11,41      Kozák Miroslav PRAHA Děkanka 19.6.2017 

 150 m 16,99      Kozák Miroslav PRAHA Děkanka 15.6.2017 

 200 m 22,98      Kozák Miroslav OSTRAVA Vítkovice 28.9.2017 

 300 m 36,50      Kozák Miroslav BRNO 28.6.2017 

 400 m 51,95   Vydra Lukáš PRAHA Strahov ER 12.7.1988 



 
ROČENKA 2021 - 19 - SPARTAK PRAHA 4 

 

 600 m  1:28,8    Morkes David  1987 

 800 m  1:56,85    Češka Jiří Pavel PRAHA Stromovka hala 7.12.2019 

 1000 m  2:39,03   Češka Jiří Pavel SLOVINSKO PTUJ 28.9.2019 

 1500 m  4:20,70   Vydra Lukáš PRAHA Strahov ER 22.6.1986 

 3000 m  9:36,24    Gajda Jan JABLONEC NAD NISOU 18.9.2016 

 50 m překážek  84   7,47      Šulc Vojtěch PRAHA Strahov hala 28.1.2001 

 60 m překážek  84    8,48      Jára Michal PRAHA Strahov hala 14.12.2019 

 100 m překážek  84  13,80      Starý Adam PRAHA Děkanka 15.6.2017 

 200 m překážek     76 26,36      Šulc Vojtěch PRAHA Eden 6.7.2001 

 1500 m překážek   76 (91)  4:38,6    Staněk Jan VLAŠIM 3.7.1983 

 dálka 607        Bohman Šimon PRAHA Eden 15.9.2018 

 trojskok 11,78      Dušek Daniel  1983 

 výška 185        Žák Adam PRAHA Stromovka hala 9.12.2017 

 tyč 400        Kučera Robert PRAHA Strahov hala 13.12.2003 

 koule 4kg   14,42      Al-Rawi Emil OSTRAVA Vítkovice 24.9.1988 

 disk 1kg    46,27      Kordík Pavel PRAHA Děkanka 11.6.2018 

 oštěp 600g   55,38      Valenta Tomáš PRAHA 11.6.1985 

 kladivo 4kg    53,60      Vacek Lukáš ČESKÉ BUDĚJOVICE 11.9.2021 

 3000 m chůze dráha 16:18,0    Svítek Milan st. PRAHA Děkanka 22.4.1956 

 5000 m chůze dráha 28:21,6 Kos Vladimír PRAHA Juliska 24.5.1980 

 4 x 60 m  27,41      Žák A.-Starý A.-Wooller T.-Kozák M.  

    PRAHA Děkanka 14.6.2017 

 4 x 300 m  2:32,63 Wooller T.-Žák A.-Starý A.-Kozák M.  

    BŘECLAV 24.9.2017 

 3 x 300 m  1:56,41   Dolejš R.-Kašpar P.-Fischer R.  

    KARLOVY VARY 10.9.2006 

 4 x 200 m  1:37,78   Jirouš P.-Fischer R.-Dolejš R.-Kašpar P.  

    PRAHA Strahov hala 16.12.2006 

 4-3-2-1  2:14,74   Vohrna J.-Škop V.-Geri A.-Výleta M.  

    PRAHA Děkanka 8.5.2004 

 3 x 1000 m  9:17,6    Zelinka O.-Rückl J.-Vohrna J.  

    PRAHA Děkanka 30.9.2003 

 devítiboj 5193 bodů  Starý Adam OLOMOUC 26.-27.5.2017 

  /13,90-30,73-350-35,58=7,53-599-10,33-169-2:58,52/ 

 sprintérský trojboj 2154 bodů Šulc Vojtěch KLADNO 10.6.2001 

  /7,42-11,77-23,72/ 

 sedmiboj hala 3927 bodů Starý Adam PRAHA Stromovka hala 10.-11.2.2017 

  /7,71-574-10,67-160=8,81-310-3:07,63/ 

Žákyně starší 

 50 m  6,87      Polívková Jana PRAHA Strahov hala 12.12.1998 

 60 m  7,71      Kerbachová Anna JABLONEC NAD NISOU hala 1.3.2014 

 80 m 10,61      Kerbachová Anna PRAHA Děkanka 6.10.2012 

 100 m 12,23      Polívková Jana TURNOV 11.6.2000 

 150 m 18,12      Kerbachová Anna PRAHA Eden 12.7.2014 

 200 m 24,94      Kerbachová Anna RAKOUSKO VÍDEŇ hala 28.1.2014 

 300 m 39,09      Polívková Jana PRAHA Eden 12.6.2000 

 400 m  1:01,0    Ťuláková Monika PRAHA 5.6.1993 

 600 m  1:42,8 Fischerová Martina PRAHA Děkanka 9.10.1999 

 800 m  2:23,52   Bell Julia-Anna Lily PRAHA Eden 29.6.2016 

 1000 m  3:08,91    Bell Julia-Anna Lily PRAHA Děkanka 25.4.2016 



 
ROČENKA 2021 - 20 - SPARTAK PRAHA 4 

 

 1500 m  4:40,81   Bell Julia-Anna Lily JABLONEC NAD NISOU 17.9.2016 

 2000 m  6:29,58   Bell Julia-Anna Lily SLOVENSKO TRNAVA 24.9.2016 

 3000 m 10:24,45   Bell Julia-Anna Lily JABLONEC NAD NISOU 10.9.2016 

 50 m překážek  76  7,88      Polívková Jana PRAHA Strahov hala 29.1.2000 

 60 m překážek  76  8,83      Kotková Daniela PRAHA Stromovka hala 4.3.2017 

 100 m překážek  76 14,47      Kotková Daniela BŘECLAV 23.9.2017 

 200 m překážek    76 29,11      Kotková Daniela PRAHA Děkanka 14.6.2017 

 1500 m překážek  76  5:49,28   Marešová Anna PRAHA Děkanka 21.6.2020 

 dálka 582        Kerbachová Anna VLAŠIM 14.6.2014 

 trojskok 10,14 Janotová Hana PRAHA Děkanka 19.10.2005 

 výška 173        Čížková Irena PRAHA Strahov hala 13.12.1997 

 tyč 335        Cílková Anna TŘINEC 13.9.2008 

 koule 3kg     11,91      Mikundová Agáta PRAHA Stromovka hala 24.1.2017 

 disk 0,75kg     32,60      Mikundová Agáta PRAHA Eden 21.6.2017 

 oštěp 500g 41,42 Kerbachová Anna PRAHA Eden 28.8.2014 

 kladivo 3kg 39,90      Kubicová Zuzana PRAHA Děkanka 25.9.2004 

 3000 m chůze dráha 18:04,0   Jeníková Petra JABLONEC NAD NISOU hala 27.12.2011 

 3 km chůze 18:47 Jeníková Petra TŘEBÍČ silnice 18.6.2011 

 5 km chůze 33:20 Jeníková Petra PRAHA Opatov silnice 7.5.2011 

 4 x 60 m  30,00      Šimůnková A.-Hymplová T.-Kotková D.-Kaletová E.  

    PRAHA Děkanka 14.6.2017 

 4 x 300 m  2:56,25 Hymplová T.-Kotková D.-Hrdličková V.-Kaletová E.  

    PRAHA Děkanka 15.6.2017 

 3 x 300 m  2:04,53   Fischerová M.-Němečková Z.-Polívková J.  

    PRAHA Eden 9.6.1999 

 4 x 200 m  1:51,74   Gaigrová S.-Ticháčková J.-Kučerová S.-Šimůnková A.  

    PRAHA Strahov hala 28.1.2018 

 sedmiboj 5249 bodů  Kerbachová Anna PRAHA Eden 12.-13.7.2014 

  /14,51-151-11,71-18,12=554-36,99-2:26:68/ 

 sprintérský trojboj 2589 bodů  Kerbachová Anna PRAHA Děkanka 6.5.2013 

  /7,92-12,46-25,40/ 

 pětiboj hala 3550 bodů Kerbachová Anna PRAHA Stromovka hala 7.2.2014 

  /8,89-151-10,44-562-2:30,09/ 

Žáci mladší 

 50 m  6,9      Firbach Jiří PRAHA Děkanka 4.10.1976 

 60 m  7,90      Kubíček Jakub PRAHA Juliska 9.6.2007 

 150 m 18,88      Lukeš Matyáš PRAHA Stromovka hala 7.12.2019 

 300 m 40,25       Mareš Lukáš PRAHA Hostivař 29.9.2020 

 600 m  1:42,67 Kubala Mikuláš PRAHA Jeseniova 7.9.2017 

 800 m  2:11,9    Vydra Lukáš PRAHA Strahov přátelství 14.6.1986 

 1000 m  2:58,06    Kubala Mikuláš BÍLINA 30.9.2017 

 1500 m  4:20,70   Vydra Lukáš PRAHA Strahov ER 22.6.1986 

 50 m překážek  76  8,9       Král Dalibor PRAHA Pekařka 16.6.1979 

 60 m překážek  76  9,50      Žák Adam PRAHA Stromovka hala 5.12.2015 

 dálka 562        Lukeš Matyáš JABLONEC NAD NISOU 26.6.2019 

 výška 170        Kubíček Jakub PRAHA Juliska 9.6.2007 

 tyč 195        Ulovec Jan PRAHA 1982 

 koule 3kg 13,24      Vacek Lukáš PRAHA Hostivař 29.9.2020 

 kriketový míček 64,20      Lukeš Matyáš PRAHA Vokovice FTVS 18.6.2019 

  



 
ROČENKA 2021 - 21 - SPARTAK PRAHA 4 

 

 4 x 60 m  32,21      Žák A.-Polák V.-Starý A.-Cypro D.  

    PRAHA Kotlářka 28.5.2015 

 4 x 300 m  3:03,74 Žák A.-Starý A.-Pavlica M.-Cypro D. 

    PRAHA Kotlářka 29.5.2015 

 3 x 300 m  2:15,1    Výleta M.-Havlíček M.-Pražan D.  

    PRAHA Jeseniova 22.9.2003 

 pětiboj 2382 bodů  Kubíček Jakub PRAHA Juliska 13.10.2007 

  /10,06-49,84-7,97-554-2:30,43/ 

Žákyně mladší 

 50 m  6,87      Polívková Jana PRAHA Strahov hala 12.12.1998 

 60 m  7,83      Kerbachová Anna PRAHA Stromovka hala 8.12.2012 

 100 m 12,33      Kerbachová Anna PRAHA Děkanka 27.6.2012 

 150 m 18,16      Kerbachová Anna PRAHA Děkanka 8.6.2013 

 200 m 25,05      Kerbachová Anna LIBEREC 6.7.2013 

 300 m 40,07      Kerbachová Anna PRAHA Eden 22.9.2013 

 600 m  1:49,19 Kaletová Ema PRAHA Radotín 11.6.2015 

 800 m  2:27,29   Kerbachová Anna TŘINEC 7.7.2012 

 1000 m  3:20,71   Jelínková Zora PRAHA Stromovka hala 16.1.2001 

 1500 m  5:12,50   Mrkvičková Simona PRAHA Stromovka hala 5.12.2009 

 50 m překážek    76  8,53      Polívková Jana PRAHA Strahov hala 12.12.1998 

 60 m překážek  76  9,36      Kerbachová Anna PRAHA Děkanka 9.5.2013 

 dálka 541        Kerbachová Anna UHERSKÉ HRADIŠTĚ 26.6.2013 

 výška 154        Kotková Daniela PRAHA Stromovka hala 5.12.2015 

 tyč 220        Cílková Anna PRAHA Strahov hala 16.12.2006 

 koule 2kg  13,07      Kotková Daniela PRAHA Kotlářka 28.5.2015 

 koule 3kg  11,09      Kerbachová Anna PRAHA Eden 21.5.2013 

 kriketový míček 57,15      Kerbachová Anna PRAHA Eden 1.5.2013 

 oštěp 400g (500g) 32,95      Kerbachová Anna STARÁ BOLESLAV 11.9.2013 

 4 x 60 m  32,72      Zástavová P.-Polívková J.-Minčičová P.-Legátová G.  

    PRAHA Strahov ER 27.9.1998 

 4 x 300 m  3:06,81 Štanclová T.-Johnová A.-Kaňkovská M.-Kličková B. 

    PRAHA Hostivař 30.9.2020 

 3 x 300 m  2:21,6    Legátová G.-Hudečková L.-Polívková J.  

    PRAHA Jeseniova 23.9.1998 

 pětiboj 3547 bodů  Kerbachová Anna STARÁ BOLESLAV 26.5.2013 

  /9,53-55,24-7,87-523-2:30,42/ 

 sprintérský trojboj 2589 bodů  Kerbachová Anna PRAHA Děkanka 6.5.2013 

  /7,92-12,46-25,40/ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
ROČENKA 2021 - 22 - SPARTAK PRAHA 4 

 

MUŽI „A“ - zpráva o družstvu v I. lize  

Rok 2021 byl stále v covidové virové pandemii, stále v době přestavby haly a omezování počtu trénujících na 

hřišti, zrušení přípravek, zkomplikována i situace v žactvu. Po loňském roce, kdy byly zrušeny baráže, bylo 

rozhodnuto, že se bude pokračovat opět pouze v naší sedmičlenné skupině, ale s obnovením baráží.  

Konečná tabulka: 1. Spartak Praha 4 21  hlavních 699 pomocných bodů 

 2. TJ Spartak Třebíč  18   601,5   

 3. AC Domažlice 13   446,5  

 4. A. C. Sparta Praha    13  403,5 

 5. Univerzitní sportovní klub Praha 8   342,5 

 6. Triatlet Karlovy Vary 6   261  

 7. T. J. Sokol České Budějovice 5    254   

 

V následující tabulce je v závorce loňské umístění a za získanými body dále počet účasti v kolech, počet 

startů a v kolika disciplínách.  

 1.  ( 1.) Pavlišen 74 bodů 3 kola + B 14 startů ve 4 disciplínách 

 2.  (18.) Jára 70 3 + B 12  3 

 3.  (19.) Peřich  61,75 3 + B 9  4 

 4.  ( 2.) Vaněk 60,5 3 + B 9  3 

 5. ( 8.) Žák 53,25 3 + B 13  5 

 6.  (11.) Řežábek  53 3 + B 11  6    

 7. ( - ) Baše (H) 48,5 2 + B 14  6 

 8. ( 3.)  Starý  41,5 3 14  5 

 9.  ( - ) Olšanský  41 3 + B 12  4 

 10. ( 7.) Nevole 38 2 + B 4  3 

 11. ( 9.) Pasler 33,5 3 + B 10  4 

 12. ( - ) Skalička  33 2 + B 6  4 

 13. ( 6.) Češka 31,25 3 + B 10  6 

 14. ( B ) Jaroš 31 3 9  4 

 15. ( 5.) Stewart 29 2 5  4 

 16. ( 4.) Houska 24 2 + B 4  2 

 17. ( - ) Nývlt 22,25 2 7  4 

 18. ( - ) Dvořák (H) 20,25 2 6  3 

 19. (17.) Janoušek 17 1 + B 3  2 

 20. (15.) Čížek 16 2 + B 5  2 

 21. (26.) Končický  14,5 3 + B 10  5 

 22. ( B ) Kučera 3 0 + B 2  2 

 23. (14.) Benda 2,75 2  3  2 

 24. ( B ) Vacek V. 2,5 0 + B 3  2 

 25. ( - ) Höfner (H) 2 1 1  1 

 26. ( B ) Brůha 1,5 0 + B 2  2 

 27. ( B ) Dallal 0 1 1  1 

   

Uvádím ještě jedno hodnocení, které vychází z toho, že je započítán jen bodový zisk ze tří nejvíce 

bodovaných startů. Nediskriminuje tak ty, kteří jsou úzce specializováni.  

 1. Peřich a Řežábek  33 bodů 3. Pavlišen 31 4.   Jára a Skalička  29 

 6. Nevole  27 7.  Vaněk 26,5 8.  Stewart 26 

    9.  Češka a Žák  25 11. Houska 24 12.  Baše 22 

  13. Pasler  21 14. Janoušek a Starý 19 16.  Olšanský  18 

  17.  Jaroš  17 18. Čížek 16 



 
ROČENKA 2021 - 23 - SPARTAK PRAHA 4 

 

V družstvu se letos vystřídalo 27 závodníků, z toho 7 juniorů a 2 dorostenci (nejmladším našim borcem byl 

Viktor Vacek, který až na baráž přešel z „béčka“. Na poslední kolo (baráž) rovněž přišli také Petr Kučera  

a Vašek Brůha. Roli starého pána mančaftu po Fraňkovi převzal Ondra Benda. Ve třech kolech a baráži závodilo 

10 borců a nejvíce vytíženi se 14ti starty byli Pavlišen a hostující Roman Baše, nejvíce disciplín – 6 zkusili letos 

opět Michal Řežábek a s ním i Baše a Češka. Pro nedoléčená zranění se na place nevyskytovali matadoři 

Rejmon, Koutník a Fischer. Ti se na poslední kolo rozhodli pomoci sestupem ohroženému B-týmu. 

Na prvních místech v utkáních byli 2x na půlce Pavlišen, v chodeckých závodech Řežábek a na výšce Peřich 

a také sprinterská štafeta. Po jednom prvenství slavili Nevole na 400 m, Skalička na 1500 m i 3000 m, Řežábek 

na stýplu, Stewart na 5000 m, čtvrtkařská štafeta, Vaněk ve výšce, Jára na tyčce a kladivář Houska. Druhá místa 

vybojovali Češka a Pavlišen na 800 m (ten i na 1500 m), hostující Dvořák na čtvrtce, 2x Jára na dálce a jednou 

na tyči, 2x Vaněk ve výšce, Žák na 400 m překážek a Janoušek na 3000 m překážek. Třetí byli Pasler na 800 m, 

Žák na 400 překážek, 2 x štafeta 4 x 400 m a na ní jednou i naše B, a jednou i štafeta 4 x 100 m, ve skocích do 

dálky i výšky Baše a Řežábek i v jedné chodecké desítce. 

V tabulce třech nejlepších výkonů jsou: Nevole (400 m 47,82), 2x Skalička (1500 m 3:58,55 a 3000 m za 

8:39,72), Stewart (5000 m 15:27,57), Peřich (výška 214) a Řežábek (3000 m překážek 10:12,94). Druhé výkony: 

Pavlišen (800 m 1:53,94), Janoušek (stýpl 10:13,83), 4 x 400 m (3:24,20), Vaněk (výška 198), Jára (tyč 465), 

Houska (kladivo 50,83), Řežábek (10 km chůze 60:23,31) a do třetice byli Češka (800 m 1:54,53), Olšanský 

(3000 m 8:53,01), Žák (400 m překážek) a 4 x 100 m (43,38). 

Porovnání úspěšnosti disciplín, kde za 100 % považuji 11 bodů v kole, 10 bodů u štafet.  
 

Silné disciplíny:  1.  (2.) 800 m 251 %  (83 bodů) 

 2.  (9.-10.) 1500 m 215 %  (71) 

 3.  (8.) výška 203 %  (67) 

 4.  (3.) tyč 194 %  (64) 

 5.  (4.) 4 x 400 m 187 %  (56) 

 6.  (1.) 3000 m překážek  181 %  (20) 

  7.  (5.) 4 x 100 m 160 %  (48) 

 8. (18.) dálka 152 %  (50) 

                           (sem patří součet všech vytrvaleckých běhů = 142 %  (47) 

 9. (9.-10.) 400 m 124 %  (41) 

 10. (6.) 400 m překážek 118 %  (39) 

 11. (7.) kladivo 109 %  (36) 

 12. (12.) 5000 m 100 %  (11) 

Průměrné: 13.  (15.) chůze  91 %  (30) 

 14. (11.) trojskok  82 %  (27) 

 15. (14.) 110 m překážek 67 %  (22) 

Slabiny mužstva: 16. (16.) 200 m  9 %  (3)   

 17.-18. (13.) 100 m  6 %  (2)         

 17.-18. (20.) oštěp  6 %  (2) 

 19.-20. (19.) koule  

 19.-20. (17.) disk     
       

Síla týmu spočívala opět ve středních tratích, vertikálních skocích a štafetách, velký vzestup jsme měli i ve 

skoku dalekém. Oproti tomu se dokončil propad v obou krátkých sprintech, a to až tragicky a kdysi dominantní 

postavení, kdy jsme mívali 3 zastoupení ve finále, je už pryč a rychlí kluci nejsou. Vynikající je duo výškařů  

(s desetibojařem Romanem Bašem i trio), po zdravotních problémech se vrátil Skalička a doplnil štrekařskou 

partu. 

Budu-li hodnotit celé skupiny disciplín, tak ještě stouply akcie běžců (včetně chůze) – 183 % a skokanů  

158 %. Sprinty nezachránily ani štafety a spadly do průměru – 94 % a s nimi i překážky. 

Tolik tedy k lize, kterou jsme vyhráli a po dlouhých letech jsme jeli do Olomouce na baráž o extraligu. Tam 

náš tým podal velmi dobrý výkon, skončil na 5. místě o pouhých 11 bodů za 3. místem a v konečném hodnocení 

celého ročníku českých ligových soutěží jsme na 13. příčce.  



 
ROČENKA 2021 - 24 - SPARTAK PRAHA 4 

 

Tabulka baráže:  1.  SSK Vítkovice 261 bodů 

 2.  Hvězda Pardubice 224 

 3.  Atletický klub Olomouc 137 

 4.   TJ Sokol Hradec Králové 134 

 5.   Spartak Praha 4 126 

 6.   TJ Sokol Kolín-atletika  98,5 

 7.   TJ Spartak Třebíč  84,5 

 8.   TJ Sokol Opava  41 

Z našich nejúspěšnějších v disciplínách byli:  

Tomáš Nevole 1. na 400 m a 2. na 100 m 

Petr Pavlišen 3. na 800 m i na 1500 m             

duo výškařů - vítězný Marek Peřich a 3. Martin Vaněk 

a 2. čtvrtkařská štafeta ve složení Končický – Pavlišen – Pasler – Baše 

  

Na závěr přeji všem závodníkům úspěšnou sezónu 2022. Současně však uvažuji o tom, že áčko mužů, které 

vedu od roku 1968 již dlouhých 53 let předám někomu dalšímu.        

                  Jarda Kubica 

 

ŽENY „A“ - zpráva o družstvu v I. lize 

Sezónu 2021 absolvovalo družstvo opět v první lize. Již druhým rokem byla soutěž zkrácena. Letos se ale 

normálně konaly baráže o postup a sestup. Složení skupiny bylo stejné jako minulou sezónu, obhajovala se tedy 

loňská druhá příčka. Po dvou čtvrtých místech v úvodních kolech se nevyvedlo závěrečné kolo, kdy družstvo 

skončilo poslední. Celkově z toho bylo místo páté. 

Závěrečná tabulka: 

1. ASK Slavia Praha 24 hl. bodů 651,5 pom. bodů  

2. TJ Slavoj BANES Pacov 21 519 

3. TJ Sokol SG Plzeň-Petřín 16 368 

4. TJ Lokomotiva Beroun 15 404,5 

5. Spartak Praha 4 11 324,5 

6. USK Praha „B“ 9 310,5 

7. A. C. Sparta Praha 6 264 

8. T. J. Sokol České Budějovice 6 237 

 

Složení družstva 13 – žen, 3 – juniorky, 3 – dorostenky, 0 – žákyň (vloni 9-8-3-0) ukazuje poměrně malé 

zastoupení mladších kategorií. Proti loňskému roku bylo družstvo poměrně pozměněné. Na hostování odešla 

Zuzka Kubicová, Katarina Beľová a Eliška Hrabětová nezávodily, pět loňských závodnic nastupovalo ve druhé 

lize. Z hostování se naopak vrátila Moira Stewartová, po mateřské Terka Fraňková, po zranění Danča Kotková  

a premiéru si odbyly Viki Šmeralová, Terka Kinkorová, Katka Kodadová a Bára Velenská. Družstvo nemělo 

žádnou hostující závodnici a letos pouze jednu cizinku – Jerneju. Šest závodnic absolvovalo všechna kola. Účast 

na kole byla 70,91%, což je jedna z nejnižších v historii. Nejvíc bodující závodnicí je opět vrhačka, premiérově 

Kája Brůhová. Vítězství v disciplíně zaznamenaly Moira Stewartová 1x na 1500 m a 1x na 3000 m a Péťa 

Jeníková 2x v chůzi. 

Následující výčet udává počet odzávoděných kol a počet získaných bodů. V závorce loňské pořadí. 

    1.  ( 2.) Brůhová 2   37 

   2. ( - ) Kotková 3   32,5 

   3. ( - ) Stewartová 2 31,5 

   4. ( 4.)  Kaletová 3 29,5 

   5. ( - ) Šmeralová 3 25,5 

   6. ( 5.) Jeníková P. 2 22 



 
ROČENKA 2021 - 25 - SPARTAK PRAHA 4 

 

   7. ( - ) Fraňková 3 22 

   8. ( 6.) Procházková 2 17,25 

   9. ( - ) Jeníková K. 2 17 

 10. (15.) Kordíková 3 16,5 

 11. ( 7.) Writzl 2 16 

 12. ( 9.) Janoušková 2 13 

 13. (11.) Macháčková 3 12 

 14. ( - ) Ondrková 2   9,25 

 15. (16 ) Gucfová 1   5,25 

 16. ( - ) Kinkorová 1   5 

 17. ( - ) Kodadová 2   5 

 18. ( - )  Velenská 1   3,75 

 19. (13.) Rajmonová 1   3,5  

Sílu jednotlivých disciplín ukazuje následující tabulka, v závorce před disciplínou je opět loňské pořadí.  
 

Silné:  1. ( 7.) chůze 39 slabé:  11. (10.)  4x400 m 12 

  2. ( 4.)  1500 m  35  12.  (14.)  trojskok 10 

  3. ( 6.)  výška  33,5  13. ( 2.)   disk 10 

průměr: 4. ( 5.)  tyč  32  14.  ( 1.)  kladivo   8 

  5. ( 8.)  3(př.)-5000 m 29  15. (18.)  400 m   6 

  6. (13.)  dálka  24  16. (19.)  200 m   4 

  7. ( 3.)  koule  19    17. (11.)  400 m př.   4 

  8. (12.)  4x100 m  18  18.  ( 9.)   800 m   3 

  9. (16.)  oštěp  17  19. (15.)  100 m   3 

 10. (17.)  100 m př.  17 

Z předešlé tabulky je vidět, že skoro polovina disciplín je slabina (méně než 5 bodů na kolo). Družstvo 

prakticky na oválu moc bodů nezískávalo. Pod 1500 m nedokážeme soupeřkám konkurovat. Oporou byly 

chodkyně, běžkyně – mílařky a vytrvalkyně a vertikální skokanky. 

V roce 2022 by nás nemělo čekat nic nového, Slávia nepostoupila a Sparta i Budějovice se v baráži 

zachránily. Doufejme, že následující sezóna proběhne už za rozumnější situace. 

Všem přeji do nastávající sezóny především pevné zdraví, chuť do závodění a životní formu. 

Jaromír Nevečeřal 

MUŽI „B“ - zpráva o družstvu ve II. lize 

V loňském roce se muži B účastnili „naštěstí“ jenom tří kol, 1. kolo bylo z důvodu covidové situace zrušeno  

a po nasazení všech sil se družstvo ubránilo barážovému kolu, které velmi hrozilo. Což dokládá tabulka 

konečného pořadí družstev, kdy jsme se umístili na konečném 5. místě, ale pouze na pomocné body (rozdíl mezi 

5. a 7. místem pouhých 33,5 bodu) a také se štěstím. 

Tabulka II. ligy skupina B: 

1. AK ŠKODA Plzeň „B“ 23  hl. bodů  491 pom. bodů 

2. TJ VS Tábor, z. s.  20 477    

3. TJ Slavoj BANES Pacov  14 350,5 

4. TJ Stodůlky Praha, z.s.   13 368 

5. Spartak Praha 4 „B“  10 315,5 

6. TJ Spartak Vlašim  10 299    

7. TJ Lokomotiva Beroun z.s.  10 282 

8. Atletika Klatovy  8 258 



 
ROČENKA 2021 - 26 - SPARTAK PRAHA 4 

 

 

Vše bylo zachráněno ve 3. kole, které se konalo doma na Děkance. V 1. kole jsme skončili předposlední,  

v 2. kole poslední a ve 3. kole druzí. Od tragédie družstvo v podstatě zachránili dva závodníci. Radek Fischer, 

který nemohl startovat v I. lize v důsledku zranění, a proto byl povolán k záchraně „B“. Ve 3. kole Radek přispěl 

22 body (vítězství na 110 m a 400 m překážek). Druhým závodníkem byl Jan Koutník, který dosud také 

nestartoval za I. ligu a mohl tak pomoci našemu družstvu. Honza zaznamenal 2 druhá místa (110 m a 400 m 

překážek) a ještě pomohl ve štafetě, celkově ve 3. kole nasbíral 20 bodů. 27 % bodů ve třetím kole tak získali tito 

dva závodníci. Spolu s maximálním nasazení zbytku družstva (např. 3 štafety na 4x400 m – 2., 3. a 8. místo)  

se podařilo skončit na výborné druhé pozici ve třetím kole a zachránit se tak od baráže. 

Bodové zisky a pořadí v jednotlivých kolech 

         1. kolo              2. kolo            3. kolo 

Pořadí    Pom. b.     Hl. b.     Pořadí   Pom. b.    Hl. b.      Pořadí   Pom. b.    Hl. b. 

TJ VS Tábor, z. s. 2. 155,5 7 1. 176,5 8 4. 145 5 

AK ŠKODA Plzeň „B“ 1. 183 8 2. 146 7 1. 162 8 

Spartak Praha 4 „B“ 7. 74,5 2 8. 86 1 2. 155 7 

TJ Spartak Vlašim 5. 110 4 6. 98 3 6. 91 3 

Atletika Klatovy 6. 81 3 5. 103 4 8. 74 1 

TJ Stodůlky Praha, z.s. 4. 127 5 7. 90 2 3. 151 6 

TJ Lokomotiva Beroun z.s. 8. 61 1 4. 105 5 5. 116 4 

TJ Slavoj BANES Pacov 3. 135 6 3. 132,5 6 7. 83 2 

 

V prvním kole bylo na soupisce 16 závodníků, do druhého kola byli doplněny 4 a do třetího kola dalších  

6 závodníků. Všech 3 kol se účastnilo 11 závodníků a tito závodníci zároveň posbírali 49 % všech bodů. 

Následující tabulka zobrazuje efektivitu závodníků (počet bodů na 1 start). Uvedená data mohou být trochu 

zkreslena nižším bodovým ziskem štafetmanů (kde se body dělí mezi členy štafety = horší zisk na jednu 

disciplínu), nicméně štafeta je důležitou disciplínou, což dokládá zisk 20 bodů ze třetího kola a fakt, že v každém 

kole byli nasazeny vždy 3 štafety (někdy však došlo k DQ nebo DNF). 

 

Bodový zisk závodníka přepočtený na jeden start   

 1. Fischer Radek 11,0 14. Lukeš Matyáš 2,5 

 2. Vacek Jan 8,0 15. Feher Jan 2,0 

 3. Skoumal Šimon 7,0 16. Hrdina Tomáš 1,9 

 4. Koutník Jan 6,7 17. Fafejta Jan 1,8 

 5. Kulhánek Martin 4,7 18. Brejla Matyáš 1,7 

 6. Ludvík Adam 4,1 19. Franěk Vladimír 1,5 

 7. Kučera Petr 3,9 20. Rajmon Jan 1,0 

 8. Brůha Václav 3,7 21. Žák Adam II 0,8 

 9. Vacek Viktor 3,4 22. Kordík Pavel 0,7 

 10. Kořízek Tomáš 3,0 23. Helcl Matyáš 0,5 

 11. Polena Vojtěch 2,9 24. Zuzánek Jan 0,5 

 12. Kostohryz Martin 2,8 25. Kríso Matěj 0,1 

 13. Schejbal Adam 2,6 26. Fröhlich Vít 0,0 

 

Pro rok 2021 mohu jako vedoucí družstva být za celkové výsledky spokojený. Udrželi jsme se ve druhé lize,  

a to bez baráže. Méně spokojený jsem však s individuálními výkony závodníků v porovnání s konkurencí. 

Celkově byly výkony slabé a výrazně nás zachránili vynikající výkony R. Fischera a J. Koutníka. Slušně, ale 

také bodovalo celkem 12 borců (viz závěrečná souhrnná tabulka), kteří posbírali v součtu více jak 11 bodů. Když 

si uvědomím, že pro rok 2022 jsem také přišel o bodmena družstva Viktora Vacka, který ukončil své působení, 

tak bude situace náročná. Zbývá jen doufat v maximální disciplinovanost (účast ve všech kolech), růst 

výkonnosti našich závodníků a snad přísun kvalitních závodníků z řad staršího žactva (zde však situace také 

nevypadá nejlépe).   

 



 
ROČENKA 2021 - 27 - SPARTAK PRAHA 4 

 

Závěrečná souhrnná tabulka: 
  

    Kategorie  Body Kola    Starty   Bodů na start 

 1. Vacek Viktor Dci 30,75 3 9 3,4 

 2. Kulhánek Martin M22 28,00 2 6 4,7 

 3. Polena Vojtěch M22 25,75 3 9 2,9 

 4. Kučera Petr M 23,50 3 6 3,9 

 5. Schejbal Adam Dci 23,50 3 9 2,6 

 6. Fischer Radek M 22,00 1 2 11,0 

 7. Brůha Václav M22 22,00 2 6 3,7 

 8. Koutník Jan M 20,00 1 3 6,7 

 9. Ludvík Adam (H) Jři 16,25 2 4 4,1 

 10. Kostohryz Martin M 13,75 2 5 2,8 

 11. Hrdina Tomáš M22 13,50 3 7 1,9 

 12. Fafejta Jan Jři 11,00 3 6 1,8 

 13. Brejla Matyáš Dci 8,50 3 5 1,7 

 14. Vacek Jan M45 8,00 1 1 8,0 

 15. Žák Adam II Jři 7,25 3 9 0,8 

 16. Kordík Pavel Jři 7,25 3 10 0,7 

 17. Skoumal Šimon Jři 7,00 1 1 7,0 

 18. Franěk Vladimír M45 6,00 2 4 1,5 

 19. Rajmon Jan Dci 6,00 2 6 1,0 

 20. Lukeš Matyáš Žcs 5,00 1 2 2,5 

 21. Helcl Matyáš Jři 4,00 3 8 0,5 

 22. Kořízek Tomáš M35 3,00 1 1 3,0 

 23. Zuzánek Jan Dci 2,75 2 6 0,5 

 24. Feher Jan M35 2,00 1 1 2,0 

 25. Kríso Matěj M 0,75 3 7 0,1 

 26. Fröhlich Vít Jři 0,00 1 2 0,0  

  

V roce 2022 nás snad již čekají standardní 4 kola. Všem přeji co nejlepší výkony, hodně zdraví a doufám  

v perfektní disciplinovanost a práci pro družstvo.  

 

          Jan Feher 

 

 

ŽENY „B“ - zpráva o družstvu ve II. lize 

Loňský rok byly opět jen tři kola ligy. První kolo v Plzni, které jsme úžasně vyhrály, druhé kolo na začátku 

prázdnin ve Vlašimi, kde jsme byly 4. a poslední srpnové kolo na Děkance jsme skončily 2. a zajistily si postup 

do baráže o první ligu. Ta se konala na začátku září v Českých Budějovicích a zde děvčata byla celkově 9. 

Myslím, že jen úspěch postupu byl velký a vzhledem k družstvu A v I. lize, tak o postup zájem nebyl, nicméně 

byl postup zasloužený a holky měly možnost si zazávodit v jiné konkurenci. 

Konečné pořadí ligové soutěže: 

 1. TJ Spartak Vlašim 22  hl. bodů 530,5 pom. bodů 

 2. Spartak Praha 4 "B" 20  429,5 

 3. TJ Sokol Praha Královské Vinohrady 16  372 

 4. TJ VS Tábor, z. s. 15  418 

 5. AK ŠKODA Plzeň "B" 14  338,5 

 6. TJ Baník Stříbro, spolek 10  318,5 

 7. SK Čtyři Dvory České Budějovice 8  225 

 8. Atletika Klatovy 3  146 



 
ROČENKA 2021 - 28 - SPARTAK PRAHA 4 

 

Baráž o I. ligu: 

 1. TJ Spartak Vlašim 176 
 2. AC Mladá Boleslav z.s. 163 
 3. T. J. Sokol České Budějovice 127 
 4. A. C. Sparta Praha 126 
 5. SK Jeseniova 123 
 6. AC Vysoké Mýto z.s. 101 
 7. Atletika Chrudim, z.s. 89 
 8. SK Nové Město nad Metují 78 
 9. Spartak Praha 4 34 

 10. AC Turnov, z. s. 27 

Na soupisce jsem měla celkem 31 holek, z toho 3 žákyně. Kromě dvou všechny udělaly alespoň jeden bod. 

Nejvíce bodů udělaly zkušené závodnice – Jindřiška Noasová a Denisa Severová, přes 30 bodů pak ještě 

udělaly další 3 závodnice, vidíme v následující tabulce. 

Tabulka se závodnicemi, počet bodů, počet kol a startů. 

 1. Noasová Jindřiška 65  3 9 
 2. Severová Denisa 37,25 3 7 
 3. Pážíková Pavlína 35,75 3 10 
 4. Ukolova Elizabeta 33,25 4 9 
 5. Marešová Anna 33  2 6 
 6. Koubková Anežka 23,5 3 6 
 7. Kličková Barbora 21  3 6 
 8. Koděrová Hana 20,75 3 7 
 9. Kučerová Amálie 20,25 1 3 
 10. Mrázová Julie 18,75 4 5 
 11. Kinkorová Tereza 18  1 2 
 12. Hrušková Kristýna 15  2 5 
 13. Rabiňáková Nikola 13,5 2 5 
 14. Stodolová Barbora 12  4 9 
  Kodadová Kateřina 12  1 3 
 16. Johnová Amálie 10  4 7 
 17. Šamalíková Agáta 9  2 3 
  Noasová Sára 9  3 7 
 19. Gaigrová Sofie 8,75 1 3 
 20. Fetterová Kristýna 8,5 1 1 
 21. Panova Anastasija Ivanova 7,75 2 5 
 22. Hrabětová Eliška 6  1 1 
  Janovská Alžběta 6  2 4 
 24. Ledvinková Soňa 5  3 5 
  Volfová Kristýna 5  1 2 
 26. Loskotová Lucie 4,25 2 5 
 27. Ulbrichová Lucie 2,25 3 4 
 28. Hymplová Tereza 1,5 1 3 
  Ticháčková Jana 1,5 2 5 
 30. Bedrníková Lucie 0  1 2 

  Jelínková Anežka 0  2 4  

V letošním roce nás čekají standartní 4 kola, z toho 3 ještě v té letní části a jedno klasické v srpnu. Hned první 

bude u nás na Děkance, tak bych byla velmi ráda, kdybychom hned zaútočily na první pozice a ukázaly 

soupeřkám sílu družstva. Důležité je, abyste byly všechny zdravé, měly chuť trénovat a podávat nejlepší možné 

výkony v našich barvách. 

Všem moc děkuji 

         Martina Feherová 



 
ROČENKA 2021 - 29 - SPARTAK PRAHA 4 

 

JUNIOŘI - zpráva o družstvu 

Junioři v roce 2021 soutěžili ve třech kolech. Postup z Prahy byl v podstatě samozřejmostí. Tři postupující 

byli jasní, když se jednalo o jediná plně obsazená družstva (ASK Slavia Praha, TJ Dukla Praha a Spartak  

Praha 4). Ostatní družstva byla spíše do počtu. 

Přebor Prahy: 

 1. ASK Slavia Praha  20 hlavních 418,5   pomocných bodů 

 2. TJ Dukla Praha  19  409,5 

 3. Spartak Praha 4  15  269,5 

 4. SK Jeseniova  11  71 

 5. Univerzitní sportovní klub Praha 9  57 

 6. Atletika Hostivař  3  29 

 7. SK Kotlářka Praha  3  25  

Na Mistrovství Čech v Pardubicích jsme předpokládali boj o postup na mistrovství ČR. Bodové výpadky 

některých závodníků byly však citelné a některé limitovala zranění či nemoci. Celkově na Mistrovství Čech 

první nepostupující družstvo, 6. místo. Umístění solidní, ale družstvo mělo potenciál jistě větší (6-7 atletů byli 

medailisté a finalisté z individuálních mistrovství ČR). Pouze 8 kluků bodovalo individuálně na mistrovství 

Čech. Chyběla tedy podpora dalších kluků, kteří by se prosadili do bodování. Řada z borců jistě zůstává za 

svými možnostmi. 

Mistrovství Čech: 

   1.  TJ Dukla Praha 199,5 bodů 9.  TJ LIAZ Jablonec n/N.   52 

   2.  ASK Slavia Praha 185 10.  TJ Sokol Kolín-atletika   42,5 

   3.  AK ŠKODA Plzeň 128 11.  TJ Sokol Hradec Králové   42 

   4.  AC Slovan Liberec 100 12.  ŠAK Chodov     7 

   5.  Hvězda Pardubice   88 13.  AC Pardubice     4 

   6.  Spartak Praha 4   76,5 14.  TJ VS Tábor    3,5 

   7.  USK PROVOD Ústí n/L.   63 15.  TJ Spartak Třebíč 0 

   8.  AC Domažlice, z. s.   52 

    

Celkem nastoupilo za družstvo 22 závodníků, z toho 1 hostující. Všechny 3 kola a finále absolvovala šestice 

Češka, Dallal, Jaroš, Jára, Helcl a Kordík. Nejvíce startů si připsal Adam Jaroš (13). 

 

Tabulka se závodníky, počet bodů a počet kol. 

                                  body            kola              body        kola 

 1. Jára 46,25 4  (3 + MČ) 12. Titz 11 2 (2 + _) 

 2. Češka 44 4 (3 + MČ)  13. Fafejta 9 3 (2 + MČ) 

 3. Dallal 39,75 4 (3 + MČ) 14. Polák (H) 8 2 (2 + _) 

 4. Jaroš 26,25 4 (3 + MČ) 15. Helcl 6 4 (3 + MČ) 

 5. Žák 24,25 3 (2 + MČ) 16. Fröhlich 4 3 (2 + MČ) 

 6. Schejbal 22 3 (2 + MČ)  17. Rajmon 3 3 (2 + MČ) 

 7. Starý 21,25 3 (2 + MČ) 18. Zuzánek 2,25 1 (1 + _)  

 8. Vacek 20,25 3 (2 + MČ)   Žák II 2,25 1 (1 + _)  

 9. Kordík 19 4 (3 + MČ) 20. Kosobud 2 1 (1 + _)  

 10. Skoumal 17 3 (2 + MČ) 21. Hrubý 0 2 (2 + _) 

 11. Brejla 14 3  (3 + _)  Endršt 0 1 (_ + MČ) 

     

        Jan Koutník 

 



 
ROČENKA 2021 - 30 - SPARTAK PRAHA 4 

 

JUNIORKY - zpráva o družstvu 

Loňský rok byl ohledně závodů rozhodně lepší. Závodů bylo více a byly celkem rozumně rozloženy do 

sezóny. Jedno prázdninové kolo naštěstí naše šance na postup do finále Čech neohrozilo. První kolo bylo na 

Slavii, druhé na Julisce a třetí u nás na Děkance, kde jsme i převzaly pohár za druhé místo v pražském přeboru 

družstev. 

Přebor Prahy:  

 1. ASK Slavia Praha  21 hlavních  454 pomocných bodů 

 2. Spartak Praha 4  17      302 

 3. TJ Dukla Praha  16  273 

 4. Univerzitní sportovní klub Praha 11   133 

 5. SK Kotlářka Praha 10  87     

 6. SK Jeseniova  5     24 

 7. A. C. Sparta Praha  3  21 

V září nás pak čekalo finále Čech v Pardubicích. Kde byla konkurence značně vyšší a skončily jsme tedy na 

10. místě. 

Mistrovství Čech: 

   1.  TJ Sokol Kolín-atletika 203 bodů 7.  TJ Sokol Hradec Králové   61 

   2.  AK ŠKODA Plzeň 173,33 8.  Hvězda Pardubice z.s.   59 

   3.  ASK Slavia Praha 137,33 9.  USK PROVOD Ústí n/L.   43 

   4.  TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s 128,33 10.  Spartak Praha 4     39 

   5.  AC Mladá Boleslav z.s.   94 11.  A. C. TEPO Kladno     32 

   6.  TJ Dukla Praha   64 12.  TJ Nová Včelnice, z.s.    4 

    

Nejlépe bodující závodnicí byla posledním rokem juniorka a velká závodnice Daniela Kotková, celkový počet 

bodů 63.75, absolvovala všechna 4 kola a celkem 13 startů. Na druhém místě v hodnocení se umístila Viktorie 

Šmeralová, která také absolvovala všechna 4 kola a nasbírala 32.50 bodů. Třetí místo patří Soně Ledvinkové  

(24 b.), těsně před Sárou Noasovou (23.5 b.)  

Celkově závodilo 22 holek, které udělaly alespoň jeden bod. Mezi nimi i dvě starší žákyně, které s námi byly 

právě na tom finále.  

Všem holkám moc děkuji za účast na závodech a věřím, že zopakujeme minimálně účast ve finále Čech. 

Důležité je být zdraví, odhodlaný trénovat a zlepšovat se a podávat kvalitní výkony v našich barvách. Budu ráda, 

když letošní účast na závodech bude co nejvyšší.  

Martina Feherová 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
ROČENKA 2021 - 31 - SPARTAK PRAHA 4 

 

ŽÁCI STARŠÍ - zpráva o činnosti družstva 

Trenéři: David Kocánek, Jiří Cikhart, Katka Kuptíková 

V sezóně 2021 závodilo za družstvo starších žáků 22 chlapců ročníku 2006 a 2007. Tréninkový cyklus byl  

z počátku roku přerušen vládními opatřeními, a to na celé čtyři měsíce. Kluci trénovali dle předepsaných 

tréninkových plánů, spolu s ostatními trenéry jsme natáčeli video-tréninky a připravovali týdenní sportovní 

výzvy. První závody proběhly v druhé polovině května. V říjnu jsme předali do dorostu 8 chlapců. Do nového 

RTC jsme vstoupili s 25 členy skupiny starších žáků, kteří se připravují 3 x týdně.  

Družstvo starších žáků ovládlo obě úvodní kola MPD a zajistilo si tak postup do pražského finále, kde 

obsadilo druhé, na Mistrovství Čech družstev postupové místo. Stříbrné umístění v Českých Budějovicích 

postačilo k vybojování účasti na Mistrovství ČR družstev v Ostravě, kde kluci skončili na 6. místě. Tento výkon 

se zapsal jako nejlepší v historii klubu v této věkové kategorii. Největší oporou družstva byli závodníci Lukáš 

Vacek, Lukáš Mareš a Matyáš Lukeš. 

Na individuálním mistrovství ČR se nejvíce dařilo Lukáši Vackovi, který skončil v soutěži hodu kladivem na 

druhém místě. Na stejné umístění dosáhla štafeta 4 x 300 m ve složení Adamčík-Starý-Lukeš-Mareš. 

Nejlepším starším žákem roku 2021 pro své výkony, umístění na MČR, stanovení nových oddílových rekordů 

a nejvyššího příspěvku bodů v soutěži družstev jmenujeme Lukáše Vacka, který se vrhačsky připravuje u svého 

otce, Honzy Vacka. 

Všem závodníkům i trenérům velký dík za veleúspěšnou sezónu 2021. 

David Kocánek 

 

ŽÁKYNĚ STARŠÍ - zpráva o činnosti družstva 

Atletická příprava v roce 2021 byla velmi ovlivněna vládními nařízeními. Atletky se v zimním období z velké 

části připravovaly individuálně, mohly využívat krátká instruktážní videa, psané tréninky, ale v zásadě trénovaly 

samostatně a za to jim patří velký dík, obdiv a uznání. 

V utkání družstev jsme postoupily do pražského finále, kde jsme nakonec obsadily 6. místo. Mezi největší 

srdcařky a bodmenky družstva patří: Bára Kličková (59 bodů), Amálka Johnová (44 bodů) a Míša Lipárová  

(30 bodů). 

Větší úspěchy jsme zaznamenaly na Přeborech Prahy, kde jsme vybojovaly hned 4 medaile zásluhou Amálky 

Johnové (2. místo - výška), Báry Kličkové (2. místo - dálka a 3. místo - výška) a Joriky Slámové (3. místo -  

800 m).  

Zastoupení jsme měly i na Mistrovství ČR, avšak bez medailového umístění.  

Opět se nám zadařilo až na Přeborech Prahy ve vícebojích, kde nás reprezentovaly hned tři atletky. Děvčata 

ve svém prvním sedmiboji obsadila výborné 2. místo (Bára Kličková za 4067 bodů) a 6. místo (Amálka Johnová 

za 3814 bodů). Statečně bojovala i Míša Lipárová, která obsadila 23. příčku za 2594 bodů. 

Za rok 2021 jsme evidovaly 34 starších žákyň, do dorostu jsme předaly 9 žákyň. Začátkem září několik 

starších žákyň odpadlo. Z mladších žákyň přišlo 19 holek, plus ze skupiny hobíčka 3 žákyně. Aktuálně máme  

39 žákyň. 

V listopadu velká část našich žákyň běžela tradiční Velkou Kunratickou, kde se nejlépe umístila Julča 

Mrázová s 6. místem. 

      Barbora Nešporová, Hanka Ondrková a Radek Fischer 

 

 



 
ROČENKA 2021 - 32 - SPARTAK PRAHA 4 

 

MLADŠÍ ŽACTVO - zpráva o činnosti družstev 

Počátek roku 2021 byl poznamenán pokračujícími opatřeními proti coronaviru COVID-19. Tréninky 

mladšího žactva byly omezeny, až do dubna se trénovalo distančně. 

Mladší žactvo trénovalo ve 3 skupinách. Na jaře tréninková závodní skupina Pondělí + Středa měla zapsaných 

34 dětí r. 2008 a 2009 a trénovala pod vedením Laďky Bartošové a Kláry Velenské, od října se přidala Danča 

Kotková a skupina měla zapsáno 31 dětí r. 2009 a 2010. Do staršího žactva přešlo 5 žáků a 16 žákyň. 

Tréninková závodní skupina Úterý + Čtvrtek trénovala pod vedením Veroniky Macháčkové a měla zapsaných 

25 dětí, od září se přidala Veronika Hrdličková a od října se připojila Zdeňka Tučanová, skupina měla zapsaných 

41 dětí, do staršího žactva přešlo 5 žáků. 

Nezávodní Hobby skupina trénovala v Úterý + Středu pod vedením Pavlíny Pážíkové a měla zapsaných  

30 dětí, od října byla zrušená a děti byly rozděleny do zbývajících tréninkových skupin. 

Ve zkrácené jarní části Městského přeboru družstev (MPD) se v červnu konala 2 kola, ve kterých se družstvo 

„A“ umístilo na 3. místě ve skupině, družstvo „B“ na 6. místě. 

V semifinále, které se konalo v září, se družstvo „A“ umístilo ve své skupině na místě 2., čímž se 

kvalifikovalo do finále A. Tam se mladší žactvo Spartaku Praha 4 umístilo na 8. místě. 

Družstvo „B“ se v semifinále umístilo na 8. místě a ve finále obsadilo ve své skupině 6. místo, celkově  

30. místo v Praze. MPD se celkem zúčastnilo 39 družstev. 

Nejlepšími závodníky za družstvo „A“ byl David Lištvan a Bára Máchová. V družstvu „B“ se nejvíce dařilo 

Anice Adámkové a Dominiku Vojtíškovi.  

Přeborů Prahy jednotlivců se zúčastnilo 12 mladších žáků. Nejlepšího umístění dosáhla Linda Plačková, která 

doběhla na 300 m v osobním rekordu 46,17 s čtvrtá. Druhý den přeborů za nepříjemného deště vybojovala Nela 

Kinterová pátou příčku v kriketu a Lucka Dobrá obsadila v dálce 6. místo. Na 60 m překážek se do finále B 

probojovali David Lištvan, Ondra Škopek a Linda Plačková. 

Přeborů Prahy v přespolním běhu se zúčastnilo 5 dětí, Přeborů Prahy ve víceboji se zúčastnili 4 závodníci. 

MČR ve víceboji mladšího žactva v Plzni se zúčastnil David Lištvan, který se umístil na 19. místě. 

 

Laďka Bartošová, Veronika Macháčková 

PŘÍPRAVKA - zpráva o činnosti 

Vzhledem ke Covidu-19 tréninky přípravky neprobíhaly od ledna až do dubna. Jakmile se uvolnila opatření 

natolik, aby bylo možné trénovat děti ve skupince alespoň po deseti dětech, tréninky hned začaly. Od května 

začala aktivně trénovat přípravku Danča Kotková. Přes prázdniny se děti zúčastnily 1. termínu letního dětského 

soustředění v Čisté u Rakovníka.  

Po prázdninách odešlo 40 dětí z přípravky do mladšího žactva. Nové děti čekal nábor, který se konal první 

týden v září. Náboru se zúčastnilo přes 140 dětí, ale i přesto nábor proběhl hladce. Byla zachována páteční 

skupinka o počtu 20 dětí, kde je smíšená mladší přípravka se starší. Skupinka pondělí/středa má ve starší 

přípravce cca 40 dětí a v mladší přípravce 20. To samé platí pro skupinku úterý/čtvrtek.  

V září přestali trénovat trenérky Amálie Kučerová (odjela na rok do Švýcarska), Róza Seidlová (ze 

zdravotních důvodů), Pavlína Pážíková (začala studovat v Brně), Veronika Hrdličková se začala soustředit na 

mladší žactvo a trenér Radek Neumann (důvody neznámé). Od září jsem začala školit Adama Jaroše a Sofi 

Gucfovou. Školení ovšem dokončil jen Adam Jaroš, který teď už zdatně trénuje přípravku. Tréninky až do konce 

roku probíhaly hladce. 

Kristýna Coufalová 

 

 

 

 



 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ROČENKA 2021 
SPARTAK PRAHA 4 

www.SP4.cz  
 

Pro potřeby oddílu vydalo nakladatelství TBNprint 

vydavatel: Tomáš Bába Nakládal 

redaktor: Ondřej Benda 

32 stránek 

1.vydání 

© 2022 

http://www.sp4.cz/

